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Kırşehir 

 Geçmişten bugüne yapılan planlı çalışmalar neticesinde Kırşehir, eğitimde ülkemizin marka kentle-
rinden birisi haline gelmiştir. Elde edilen bu başarıda öğrencisinden öğretmenine, velisinden yöneticisine 
kadar herkes pay sahibidir.
 Kişisel tecrübem bu şehirdeki her bir vatandaşın eğitim ile ilgili bir fikri, görüşü ve sahipliği vardır. 
Kırşehir’in eğitimdeki başarısının temelinde de bu sorumlu bakış açısının olduğunu düşünüyorum.
 Eğitim süreci emek ve özen isteyen çok yönlü bir çalışma alanıdır. Bu karmaşık süreç içerisinde okul 
ve kurumlar verilen eğitimin kalitesini arttırmak amacıyla mevcut işleyişin ve günlük rutin işlerin ötesinde 
yeni planlamalar yapmak zorundadır. Başta Valiliğimiz olmak üzere Milli Eğitim yöneticilerinin ve paydaşların 
asli görevi eğitim sürecinin kesintisiz devam etmesini sağlamak ve çıkabilecek olumsuzlukları önceden öngö-
rerek gerekli tedbirleri almak olmalıdır.
 Bu açıdan geçmişte yapılan isabetli çalışmaların incelenmesinde büyük fayda bulunmaktadır. Tarafı-
ma sunulan bilgilerde 2009 ve 2010 yıllarında hazırlanan Eğitim Değerlendirme Raporiarı, geçmişte yapılan 
çalışmalar hakkında önemli bilgiler vermektedir. Bu manada resmi sayısal verilere göre hazırlanmış 2019 Yılı 
Değerlendirme Raporu da geçmiş yılın bir değerlendirmesi olduğu kadar önümüzdeki yıllar için de güzel bir 
projeksiyon oluşturacaktır.
 Ciddi veri ve öngörülere sahip olan 2019 yılı raporu gelecek yıllarda yapılacak çalışmalar için önemli 
bir kaynak olacaktır. Yapılan tüm çalışmaların geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın milli, manevi ve 
evrensel değerlerle yetiştirilmesine katkı sağlayacağına olan inancımı belirtiyor, raporun hazırlanmasında 
emeği geçen arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

ÖNSÖZ

İBRAHİM AKIN
KIRŞEHİR VALİSİ
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Kıymetli eğitimciler,

 Eğitim; ferdi boyutta bireylerin yaşamlarını sağlıklı ve kaliteli bir şekilde sürdürebilmeleri ve top-
lumda insani standartlarda bir yer edinebilmesi için edinilen bilgi, beceri, anlayış değişikliklerine denir. 
Eğitim daha geniş anlamda toplumsal boyutta ise insanların toplum standartlarını, inançlarını ve yaşa-
mayı kolaylaştıracak yolların kazanılmasında etkili olan tüm sosyal süreçlerdir. Eğitim, hem bireye hem 
de topluma yönelik en karlı yatırımlardan birisidir. Son 15 yıl içerisinde gerek Kırşehir’de gerekse Türki-
ye’nin genelinde eğitim alanında yapılan harcamalar, yatırımlar eğitim çıktıları üzerindeki etkisini gös-
terme başlamış, ülkenin PİSA ve TİMMS gibi eğitim göstergelerinde iyileşmeler görülmeye başlamıştır.
 Eğitim uzun vadeli, getirisi en çok olan yatırımlardan biri olup, özde bireye, genelde topluma hizmet 
üreten bir süreçtir. Mütefekkir Nurettin Topçu’nun 70 yıl öncesinin Türkiye’sinde koyduğu hedefte olduğu 
gibi, “Bir neslin kurtuluşunu ancak maarifin yükselmesinde aramak lazımdır.’’ Bizlerin tüm emeği de gelecek 
nesillerin kurtuluşu için elimizden gelen çabayı göstermek ile ilgidir.
 Hazırladığımız bu değerlendirme raporu da ömrümüzün sebebi, geleceğimizin sahi-
bi ömrümüze ömür katan gözlerindeki anlık bir gülüş için dünyaları değişmeyeceğimiz çocuklarımı-
za, öğrencilerimize daha fazla katkı sunmak, daha iyi yetişmelerini sağlamak ve daha mutlu olmaları-
nı sağlamak içindir. Daha önce 2009 ve 2010 da hazırlanan raporların sonuçları uzun süre tartışılmış 
ve kullanılmıştır. Geçen 10 yıl içerisinde 212 okul ve kurum çok daha iyi fiziksel şartlara sahip olmuş-
tur.  3974’ü öğretmen olmak üzere 4.626 personel verilen hizmetiçi eğitimler ve sosyal sportif faaliyet-
ler ile daha donanımlı hale gelmiş ve 43.746 öğrenciye en iyi şartlarda eğitim verme gayreti içerisindedir.
 Eğitim veren kurumların ve okulların düştükleri en büyük yanılgı, eğitimin bir ürün olarak görülme-
sidir. Ancak bu yanlış ve yanıltıcı bir düşüncedir; eğitim medeniyet ağacından meyve toplamaya yarayan bir 
merdivendir. Eğitimciler olarak bizlerin amacı belleği bilgi ile doldurulmuş bir bireyler yetiştirmek değil aklını 
kullanmayı öğrenmiş bireyler yetiştirmektir. Eğitimi kendi üzerimizde değerlendirecek olursak daha kabul edi-
lebilir sonuçlar elde edebiliriz; bir birey ilkokula başladıktan sonra en erken 16 yıl sonra öğretmen olabiliyor. 
Bir öğretmen olarak okulda öğrendiklerimizi unuttuğumuzda arta kalan şeyler aldığımız eğitimdir.

ŞEVKET KARADENİZ
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ
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SUNUŞ
 2009 yılında “Acaba Kırşehir Eğitimde Geriliyor mu? sorusu ile başlayan değerlendirme süre-
cinin 10.yılına ulaşmak bizleri mutlu etmiştir. Aradan geçen 10 yıl içerisinde Türkiye’de eğitim sistemi 
ile ilgili bazı virajlar dönülmüş, kritik eşikler aşılmıştır. Bu süre içerisinde ülkemizde yapılan merkezi sı-
navların sonuçları, illerin başarı oranının belirlenmesi açısından en değerli sayısal veriler olarak kabul 
edilmiş; ölçülebilir ve karşılaştırılabilir olması açısından halen geçerliliğini koruyan bir metot olarak 
bugün hazırladığımız 2019 Değerlendirme Raporu için de bir veri kaynağı oluşturmuştur.
Eğitim sistemimiz her bir dersin içerisine yerleştirilmiş tamamlayıcı unsurlarla birlikte ders kazanım-
larının öğretilmesi üzerine kurulmuştur. Ders kazanımları, yapılan sınıf içi sınavlar, uygulamalar yar-
dımıyla ders öğretmeni tarafından değerlendirilmekte ve 100 üzerinden verilen bir puanla sisteme 
işlenmektedir. Uygulanan merkezi sınavlar ise yine aynı kazanımlar üzerinden yapılmakta ve çeşitli 
ağırlıklara göre ham puan haline çevrilmektedir. Bu puanların üzerine öğrencinin okulda aldığı tüm 
derslerin ortalaması ile bulunan, okul puanı veya diploma puanı eklenerek bir üst öğretim kurumuna 
geçişi sağlanmaktadır.
 Öğretmenlerin kendi yaptıkları sınavlar durumsal veya sübjektif olsa da merkezi sınavlar ob-
jektif olarak öğrencinin ders kazanımlarını ne kadar öğrendiğinin ortaya konulması açısından önemli 
bir veri olmayı sürdürmektedir. Merkezi sınavların yıllar içerisinde zorluk dereceleri ve standart sap-
maları değişmekte olup, yıllık olarak birbirinden bağımsız fakat birbirine yakın sonuçlar vermekte-
dir. Bu süreçte illerin başarı sıralaması Kırşehir’in Türkiye’deki yerinin bilinmesi açısından, okulların 
Kırşehir sıralaması ise okulun başarı düzeyinin ölçülmesi açısından, itiraz edilemeyen tek veri olarak 
geçerliliğini korumaktadır.
 Uzun yıllar Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından benimsenmiş ve yapılan çalışmalarda 
bir dayanak noktası teşkil eden “bir başkasından ne kadar iyi olduğunuzun bir önemi yoktur, önemli 
olan dünkü halinizden ne kadar iyi olduğunuzdur” ilkesi gereği başka iller ile yarışmaktan ziyade, yapı-
lan hataların ve eksikliklerin tespiti, çözüm önerilerinin getirilmesi ve taraflar ile paylaşılması şeklinde 
bir çalışma süreci olarak gördüğümüz “Değerlendirme Raporu” 2018 yılı ile 2019 yılının karşılaştı-
rılması ve son 10 yıllık başarı grafikleri ile kıymetli eğitimcilerimizin istifadesine sunulmuştur. Şimdi 
daha zor olan bir çalışma başlamıştır; elde edilen başarının tabana yayılmasını sağlamak ve beceri 
temelli eğitim kalitesini artırmaktır. Bu uygulama daha zor olup, çok fazla emek ve gayret isteyen bir 
çalışma olacaktır.
 “Eğitimde Marka Kent KIRŞEHİR” öyküsüne gelinme noktasında Kırşehir Milli Eğitim Müdür-
lüğünün, tüm birimlerince yapılan koordineli çalışmalar yatmaktadır. Bu çalışmalar tamamlandığında 
“2019 Değerlendirme Raporu” müdürlüğümüz web sitesinde yayınlanarak eş zamanlı tüm Türkiye 
ile de paylaşılacaktır.
 Bu çalışmalar daha önce düzenlenen raporlar esas alınarak hazırlanmış olup, fakat değişen 
sınav sistemi ve ders ağırlıkları hususu göz önünde bulundurulacaktır. Daha önce yapılan liselere 
giriş sınavlarında tüm öğrenciler sınava girerken, bu son dönemde sınav girişlerin öğrenci tercihine 
bırakılması nedeniyle, sınavlara giriş oranı %70-90 aralığına düşmüştür. 
 Kırşehir’de 5 tane liseye merkezi sınavla girilmesi, başta Ahi Evran Anadolu Lisesi, Hacı Fatma 
Erdemir Anadolu Lisesi gibi, şehrin eğitiminde önemli bir yeri olan ve çeşitli başarılar elde etmiş lise-
lerine adrese dayalı olarak öğrenci kaydı yapılması nedeniyle, sınava giren öğrenci profilini etkilemiş 
olsa da Kırşehir’in genel başarı seviyesi mevcut durumunu korumuştur. Son iki yıl içinde yapılan LGS 
sonuçları internet ortamında paylaşılmış, Kırşehir son 15 yılda olduğu gibi Türkiye’de ilk 10 il içerisin-
deki yerini muhafaza etmiştir. Yapılan değerlendirme ve sıralamalarda ilk sıralardaki diğer 10 il sürekli 
değişirken; Kırşehir yerini her zaman korumayı başarmıştır. Bu değerlendirmeler, LGSde bulunan 6 
dersin (Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, TC İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, 
Yabancı Dil) net ortalamaları alınarak yapılmıştır. Her bir ders için ortalamanın altı ve ortalamanın üstü 
dersler belirlenmiş ve genel tablolar halinde derslerin durumu verilmiştir. Okulların Kırşehir’deki diğer 
okullar arasındaki sıralaması da son 10 yılı gösterecek şekilde ortaya konulmuş ve grafikler halinde 
gösterilmiştir. 
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 Kırşehir’in yükseköğretime geçiş sınav sonuçları incelendiğinde ise yine benzer sonuçları gör-
mekteyiz. Son 20 yılın sınav sistemleri ve öğrenci tercihleri incelendiğinde, sözel alandan sayısal alana 
geçişin olduğu, iyi bir sayısal sonucun eşit ağırlık puanını çok fazla etkilediği, sözel alanda çok fazla 
tercih edilecek bir bölümün kalmadığı ve öğrencilerin sayısal derslere önem verdiği ve liselerin sayısal 
alanlarının daha çok tercih edildiği görülmüştür. Yapılan çalışmalar ile 2018-2019 YGS ve TYT/AYT sınav 
netleri ile sıralamaları karşılaştırılarak, okullarımızın Kırşehir ortalamasına göre durumu belirlenmiştir. 
Elde edilen bu sonuçlar ile liselerimizin son 6 yılda merkezi sınavlarda göstermiş olduğu başarı durumu 
grafikler şeklinde paylaşıma sunulmuştur.
 2019 Değerlendirme Raporunun ikinci kısmı ise, yapılan sayısal ve grafik incelemelerinin yo-
rumlanması, sorun alanlarının tespit edilmesi, çözüm önerilerinin sunulması şeklinde düzenlenmiştir. 
Bu bölüme ek olarak Kurumsal Değerlendirme Projesi (KUDEP) kapsamında yapılan çalışmalar esas alı-
narak hazırlanan öğrenci, öğretmen ve veli anketlerinde öne çıkan sorunlar değerlendirilmiştir. Okulla-
rımızdaki öğretimin sayısal verilerinin değerlendirildiği bu çalışmaya, eğitim alanındaki diğer etkinlikler 
yansıtılamamıştır. Okullarımızın coğrafi konumu, sosyo-ekonomik durumu, veli düzeyi, eğitsel faaliyet-
ler, sportif etkinlikler, sosyal-kültürel faaliyetler ile okul kursları ve etütleri içeren değerlendirmelerin 
de yapılacağı KUDEP modül yenileme çalışmalarımız ise devam etmektedir. Bu kapsamda Kurumsal 
Değerlendirme Projesinin KUDEP gelişmiş hali olan Kurumsal Gelişim Projesine KUGEP geçiş süreci 
başlayacaktır.
 Hazırladığımız bu değerlendirme raporunda her ne kadar son 10 yıllık değerlendirmeler esas 
alınsa da 2003 yılından beri okullarımızın sadece kendileriyle karşılaştırılma yapıldığı çalışmalara bu yıl 
da aynen devam edilmiş olup, okul gelişiminin sağlıklı bir şekilde takip edilmesine imkân sunulmuştur.
 2019 Değerlendirme Raporunun en önemli bölümü ise raporun “tespit ve teklifler” bölümüdür. 
Bu alan dikkatle incelenecek olup, okul ve kurum için alınacak tedbirlerin ve yapılacak uygulamaların, 
sunulan teklifler doğrultusunda yapılması ile iyileştirmeler sağlanacaktır. Hazırlanan sorumluluk tab-
losunda ise, kimlerin hangi alanda çalışma yapacağına dair tespitler bulunmaktadır. 43.746 öğrenci, 
4.626 personel ve 212 okul ve kurumun olduğu bu alanda, elbette birtakım sıkıntılar yaşanacaktır. 
Fakat başta da belirttiğimiz gibi dünkü halimizden iyi olmamız bir başarı olacaktır.

SUNUŞ

Strateji Geliştirme Şubesi
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2001-2018 YILLARI ARASI MERKEZİ SINAVLAR TÜRKİYE SIRALAMASI 
  

 
İLKÖĞRETİMDEN ORTAÖĞRETİME 

GEÇİŞ  

OKS - SBS- TEOG 

YILLAR FM TM 

2001 30 32 

2002 24 25 

2003 17 17 

2004 13 16 

2005 11 10 

2006 5 6 

2007 2 4 

2008 6 5 

2009 8 

2010 6 

2011 6 

2012 2 

2013 2 

2014 1 

2015 2 

2016 1 

2017 3 

2018 LGS AÇIKLANMADI 

2019 NET ORT.GÖRE  6 

 

ORTAÖĞRETİMDEN YÜKSEKÖĞRETİME 
GEÇİŞ 

ÖSS -YGS-YKS 

YILLAR Sözel Sayısal Eşit Ağırlık 

2001 9 25 12 

2002 3 21 7 

2003 1 28 3 

2004 1 16 6 

2005 2 9 1 

2006 2 24 7 

2007 1 17 3 

2008 1 19 2 

2009 6 20 13 

2010 (YGS) 3 17 10 

2010 (LYS) 19 1 11 

2011 20 13 4 

2012 50 34 3 

2013 67 2 8 

2014 61 8 5 

2015 60 2 7 

2016 40 5 6 

2017 25 6 6 

2018 14 7 4 

 BİRİNCİ BÖLÜM 

 2001- 2018 YILLARI ARASI MERKEZİ 
SINAVLAR TÜRKİYE SIRALAMASI

2010 ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ 
DEĞERLENDİRME

 RAPORU

9

10

7
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2010 ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ DEĞERLENDİRME RAPORUKirşehir Milli Eğitim Müdürlüğü  2010 Değerlendirme Raporu

40

TÜM DERSLERDEN NET SAYISINA GÖRE İL SIRALAMASI

    ██ TÜM DERSLERDEN ORTALAMANIN ÜSTÜNDE              ██  TÜM DERSLERDEN ORTALAMANIN ALTI               ██  GENEL ORTALAMAYA GÖRE BAŞARILI DERS

    ██  EN AZ 1 DERSTEN ORTALAMANIN ALTI                         ██  GENEL ORTALAMAYA GÖRE BAŞARISIZ DERS

İLÇE OKUL PUAN TÜRKÇE MATEMATİK FEN BİL SOSYAL YAB. DİL
KIRŞEHİR/MERKEZ  ÖZEL BÜYÜK KILIÇASLAN İLKÖĞRETİM OKULU 1 1 1 1 2 1
KIRŞEHİR/MERKEZ  ÖZEL KIRŞEHİR İLKÖĞRETİM OKULU 2 2 2 2 1 3
KIRŞEHİR/MERKEZ  CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU 3 3 3 4 8 6
KIRŞEHİR/MERKEZ  CACABEY İLKÖĞRETİM OKULU  MÜDÜRLÜĞÜ 4 5 4 3 5 10
KIRŞEHİR/AKPINAR  DEVECİ ŞEHİT ER AYHAN YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU 5 4 9 7 4 2
KIRŞEHİR/MERKEZ  MUZAFFER MERMER İLKÖĞRETİM OKULU  6 7 7 12 3 8
KIRŞEHİR/MUCUR  ŞEHİT ÖĞR.H.AYDEMİR HÜRRİYET İLKÖĞRETİM OK  7 6 14 5 14 12
KIRŞEHİR/KAMAN  ALPARSLAN İLKÖĞRETİM OKULU 8 14 8 6 10 15
KIRŞEHİR/MUCUR  ŞEHİT ASTSB.SEDAT MERT CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU 9 11 5 9 23 13
KIRŞEHİR/MERKEZ  30 AĞUSTOS ZAFER İLKÖĞRETİM OKULU  10 8 16 14 13 7
KIRŞEHİR/MERKEZ  ZERNİŞAN-VAKKAS İLKÖĞRETİM OKULU  11 13 11 11 18 26
KIRŞEHİR/MERKEZ  DULKADİRLİ İLKÖĞRETİM OKULU 12 12 20 8 47 5
KIRŞEHİR/MERKEZ  VALİ MİTHAT SAYLAM İLKÖĞRETİM OKULU 13 18 10 16 11 25
KIRŞEHİR/MERKEZ  SÜLEYMAN TÜRKMANİ İLKÖĞRETİM OKULU 14 17 13 13 27 23
KIRŞEHİR/KAMAN  DEMİRLİ İLKÖĞRETİM OKULU  15 9 32 10 24 16
KIRŞEHİR/MERKEZ  23 NİSAN İLKÖĞRETİM OKULU 16 26 6 20 19 30
KIRŞEHİR/MUCUR  HACI DERVİŞ RASİM ÜNSAL İLKÖĞRETİM OKULU 17 15 19 23 15 76
KIRŞEHİR/ÇİÇEKDAĞI  ACI İLKÖĞRETİM OKULU 18 34 12 15 32 55
KIRŞEHİR/MERKEZ  MERKEZ 75.YIL İMKB YATILI İLKÖĞRETİM BÖLGE OKULU 19 20 17 34 37 63
KIRŞEHİR/KAMAN  HİRFANLI İLKÖĞRETİM OKULU 20 24 22 21 34 73
KIRŞEHİR/KAMAN  KARGINYENİCE MEHMET AKİF ERSOY İLKÖĞRETİM OKULU 21 48 28 27 7 9
KIRŞEHİR/ÇİÇEKDAĞI  BEŞİKLİ DÖNDÜ HİDAYET SARIIŞIK İLKÖĞRETİM OKULU  22 21 56 30 6 64
KIRŞEHİR/MERKEZ  ZAHİDE ZEHRA GARRİNG İLKÖĞRETİM OKULU  23 32 21 24 54 58
KIRŞEHİR/AKÇAKENT  YAYLAÖZÜ İLKÖĞRETİM OKULU  24 22 47 26 26 48
KIRŞEHİR/MERKEZ  PROF.DR.EROL GÜNGÖR İLKÖĞRETİM OKULU 25 28 31 25 46 21
KIRŞEHİR/MERKEZ  MUHARREM SAYAN İLKÖĞRETİM OKULU  26 19 33 38 55 28
KIRŞEHİR/MERKEZ  AHİ EVRAN İLKÖĞRETİM OKULU 27 27 18 56 44 24
KIRŞEHİR/KAMAN  ÇAĞIRKAN HACI MEŞHUDE YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU  28 36 39 29 33 17
KIRŞEHİR/KAMAN  YELEK İLKÖĞRETİM OKULU 29 33 51 17 25 72
KIRŞEHİR/KAMAN  MERKEZ İLKÖĞRETİM OKULU 30 38 26 36 29 43
KIRŞEHİR/AKÇAKENT ÖMERUŞAĞI ŞEHİT TANK YÜZBAŞI SEZGİN KESKİN İ.Ö.O. 31 53 30 33 9 93
KIRŞEHİR/KAMAN  YENİHAYAT İLKÖĞRETİM OKULU  32 39 45 18 42 47
KIRŞEHİR/MERKEZ  SIRRI KARDEŞ İLKÖĞRETİM OKULU 33 54 27 22 31 37
KIRŞEHİR/AKPINAR  KÖŞKER ŞEHİT ÜSTEĞMEN OĞUZ KILIÇ İLKÖĞRETİM OKULU 34 10 65 62 22 27
KIRŞEHİR/AKPINAR  DR. BEKTAŞ TÜRKKANI İLKÖĞRETİM OKULU 35 16 82 45 17 33
KIRŞEHİR/MERKEZ  HÜSNÜ M. ÖZYEĞİN İLKÖĞRETİM OKULU 36 46 24 47 36 35
KIRŞEHİR/KAMAN  SAVCILI BÜYÜKOBA İLKÖĞRETİM OKULU 37 62 41 19 30 20
KIRŞEHİR/KAMAN  YAVUZ SELİM İLKÖĞRETİM OKULU  38 40 44 32 48 45
KIRŞEHİR/ÇİÇEKDAĞI  ÖĞRETMEN TURGUT YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU 39 43 36 39 40 69
KIRŞEHİR/MERKEZ  KURUAĞIL İLKÖĞRETİM OKULU 40 31 46 31 39 89
KIRŞEHİR/MERKEZ  SEBAHAT OSMAN YALÇINKAYA İLKÖĞRETİM OKULU 41 73 15 50 12 65
KIRŞEHİR/BOZTEPE  GAZİ OSMAN ÖZTÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 42 37 38 43 65 34
KIRŞEHİR/MERKEZ  GÖLLÜ İLKÖĞRETİM OKULU 43 44 34 49 57 49
KIRŞEHİR/KAMAN  KURANCILI İLKÖĞRETİM OKULU 44 47 53 37 41 39
KIRŞEHİR/MUCUR  ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 45 30 25 28 50 66
KIRŞEHİR/ÇİÇEKDAĞI  ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 46 41 37 57 68 29
KIRŞEHİR/MUCUR  FATİH İLKÖĞRETİM OKULU 47 25 49 41 58 31
KIRŞEHİR/MERKEZ  ÖĞRETMEN ZİYA KILIÇÖZLÜ İLKÖĞRETİM OKULU 48 23 66 53 53 75
KIRŞEHİR/KAMAN  MELİKŞAH İLKÖĞRETİM OKULU 49 45 48 46 62 50
KIRŞEHİR/KAMAN  60.YIL ŞEHİT HÜSNÜ ÖNKAL İLKÖĞRETİM OKULU 50 50 50 40 38 87
KIRŞEHİR/MERKEZ  YUKARI HOMURLU İLKÖĞRETİM OKULU 51 29 85 58 49 4
KIRŞEHİR/MUCUR  KURUGÖL MEHMET AKİF ERSOY İLKÖĞRETİM OKULU 52 81 23 35 59 51
KIRŞEHİR/MERKEZ  ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 53 52 35 66 75 52
KIRŞEHİR/KAMAN  FATİH İLKÖĞRETİM OKULU 54 57 60 61 67 42
KIRŞEHİR/MERKEZ  AŞIKPAŞA İLKÖĞRETİM OKULU 55 65 40 74 21 22
KIRŞEHİR/AKPINAR  AKPINAR İLKÖĞRETİM OKULU 56 42 61 76 56 59
KIRŞEHİR/MERKEZ  TOKLUMEN İLKÖĞRETİM OKULU 57 35 62 44 85 67
KIRŞEHİR/AKPINAR  FATİH SULTAN MEHMET İLKÖĞRETİM OKULU 58 64 94 79 60 94
KIRŞEHİR/BOZTEPE  MEHMETCİK İLKÖĞRETİM OKULU 59 68 59 51 51 68
KIRŞEHİR/MUCUR  RIZA DIKMEN İLKÖĞRETİM OKULU 60 67 55 54 52 11
KIRŞEHİR/MERKEZ  24 ARALIK ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 61 49 70 69 66 19
KIRŞEHİR/MERKEZ  ÖZBAG ÖRCÜN İLKÖĞRETİM OKULU 62 56 74 52 45 83
KIRŞEHİR/MERKEZ  NECATİBEY İLKÖĞRETİM OKULU 63 51 63 64 77 57
KIRŞEHİR/MERKEZ  YÜCEER İLKÖĞRETİM OKULU  64 75 43 72 69 77
KIRŞEHİR/MERKEZ  ŞEHİT DR.ULUCAN DAYAN İLKÖĞRETİM OKULU 65 60 69 68 64 62
KIRŞEHİR/BOZTEPE  YENİDOĞANLI İLKÖĞRETİM OKULU 66 61 77 73 63 36
KIRŞEHİR/MERKEZ  ÖĞRETMEN ÖMER AYDIN İLKÖĞRETİM OKULU 67 55 86 80 70 14
KIRŞEHİR/ÇİÇEKDAĞI  BOĞAZEVCİ İLKÖĞRETİM OKULU  MÜDÜRLÜĞÜ 68 84 67 55 43 78
KIRŞEHİR/KAMAN  ÖMERHACILI ŞEHİT NURETTİN ASLAN İLKÖĞRETİM OKULU 69 70 52 59 86 71
KIRŞEHİR/KAMAN  GALİP DEMİR İLKÖĞRETİM OKULU 70 63 58 78 80 70
KIRŞEHİR/MERKEZ  KARAHIDIR İLKÖĞRETİM OKULU 71 77 64 48 28 38
KIRŞEHİR/KAMAN  CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU 72 58 87 71 20 84
KIRŞEHİR/ÇİÇEKDAĞI  OSMAN ŞEVKİ İLKÖĞRETİM OKULU 73 59 71 89 79 32
KIRŞEHİR/AKÇAKENT  ŞEYH ŞAMİL İLKÖĞRETİM OKULU 74 82 54 77 82 54
KIRŞEHİR/AKPINAR  BÜYÜK ABDİUŞAĞI ŞEHİT ER ADEM ERDAŞ İ.Ö.O. 75 79 73 67 61 86
KIRŞEHİR/MERKEZ  KIRŞEHİR/MERKEZ  İNÖNÜ İLKÖĞRETİM OKULU 76 66 90 65 84 56
KIRŞEHİR/MERKEZ  MELİKGAZİ İLKÖĞRETİM OKULU  77 83 83 70 81 40
KIRŞEHİR/KAMAN  İSAHOCALI SELAMOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU 78 78 89 75 71 90
KIRŞEHİR/MERKEZ  DEĞİRMENKAŞI İLKÖĞRETİM OKULU 79 87 96 60 35 92
KIRŞEHİR/AKÇAKENT  KÜÇÜKABDİUŞAĞI FATİH SULTAN MEHMET İ.Ö.O. 80 71 76 83 93 60
KIRŞEHİR/MERKEZ  YUNUS EMRE İLKÖĞRETİM OKULU  MÜDÜRLÜĞÜ 81 93 42 87 73 96
KIRŞEHİR/AKPINAR  AŞAĞI HAMURLU ŞEHİT ER OSMAN SAVRAN İ.Ö.O. 82 76 81 63 94 46
KIRŞEHİR/MERKEZ  ÖZBAĞ İLKÖĞRETİM OKULU  83 85 57 91 87 91
KIRŞEHİR/MERKEZ  KIRŞEHİR/MERKEZ  HÜRRİYET İLKÖĞRETİM OKULU 84 74 88 94 78 82
KIRŞEHİR/MERKEZ  YEŞİLYURT MUSTAFA BOZKURT İLKÖĞRETİM OKULU 85 69 80 93 92 74
KIRŞEHİR/AKÇAKENT  MAHSENLİ İLKÖĞRETİM OKULU  86 72 91 96 76 18
KIRŞEHİR/ÇİÇEKDAĞI  CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU  87 94 68 81 83 53
KIRŞEHİR/MUCUR  KIZILDAĞ YENİYAPAN İLKÖĞRETİM OKULU  88 95 79 42 91 80
KIRŞEHİR/ÇİÇEKDAĞI  KÖSELİ İLKÖĞRETİM OKULU  89 80 92 85 88 81
KIRŞEHİR/MERKEZ  SIDIKLI İLKÖĞRETİM OKULU 90 92 95 88 16 41
KIRŞEHİR/KAMAN  VALİ RECEP YAZICIOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU 91 89 78 90 90 61
KIRŞEHİR/AKPINAR ÇİFTLİK MEHMETAĞA ŞEHİT ER RECEP YILDIRIM İ.Ö.O. 92 90 93 82 89 44
KIRŞEHİR/KAMAN  ŞEHİT ER VEMİN DOĞAN İLKÖĞRETİM OKULU  93 86 84 86 95 95
KIRŞEHİR/MERKEZ  GÜLŞEHRİ İLKÖĞRETİM OKULU 94 91 72 95 74 85
KIRŞEHİR/ÇİÇEKDAĞI  FATİH SULTAN MEHMET İLKÖĞRETİM OKULU 95 88 29 84 96 79
KIRŞEHİR/MERKEZ  NAMIK KEMAL İLKÖĞRETİM OKULU 96 96 75 92 72 88
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K›rşehir Milli Eğitim Müdürlüğü Sterateji Geliştirme Şubesi Arge Birimi

2009 2010 OKUL 2009 2010
1 1 ÖZEL BÜYÜK KILIÇASLAN İLKÖĞRETİM OKULU 419.317 427.916

2 2 ÖZEL KIRŞEHİR İLKÖĞRETİM OKULU 417.811 395.916

4 3 CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU 362.946 366.676

3 4 CACABEY İLKÖĞRETİM OKULU 368.366 362.458

6 5 DEVECİ ŞEHİT ER AYHAN YILMAZ  İ.Ö.O. 349.3 359.328

14 6 MUZAFFER MERMER İLKÖĞRETİM OKULU 340.349 354.470

35 7 ŞEHİT ÖĞR.H.AYDEMİR HÜRRİYET  İ.Ö.O. 318.724 350.865

10 8 ALPARSLAN İLKÖĞRETİM OKULU 343.754 348.757

17 9 ŞEHİT ASTSB.SEDAT MERT CUMHURİYET İ.Ö.O. 335.365 347.043

15 10 30 AĞUSTOS ZAFER İLKÖĞRETİM OKULU 340.192 342.267

52 11 ZERNİŞAN-VAKKAS İLKÖĞRETİM OKULU 309.438 341.952

87 12 DULKADİRLİ İLKÖĞRETİM OKULU 279.508 338.327

7 13 VALİ MİTHAT SAYLAM İLKÖĞRETİM OKULU 346.672 337.378

8 14 SÜLEYMAN TÜRKMANİ İLKÖĞRETİM OKULU 345.601 336.283

34 15 DEMİRLİ İLKÖĞRETİM OKULU 318.762 334.937

58 16 23 NİSAN İLKÖĞRETİM OKULU 303.79 332.942

18 17 H.DEVRİŞ RASİM ÜNSAL İLKÖĞRETİM OKULU 333.548 330.670

28 18 ACI İLKÖĞRETİM OKULU 320.861 322.871

86 19 MERKEZ 75.YIL İMKB YATILI İ. BÖLGE OKULU 283.404 322.148

41 20 HİRFANLI İLKÖĞRETİM OKULU 314.036 321.554

88 21 KARGINYENİCE MEHMET AKİF ERSOY İLKÖĞR.OK. 279.19 320.487

40 22 BEŞİKLİ KÖYÜ - DÖNDÜ HİDAYET SARIIŞIK  İ.Ö.O. 314.661 319.286

75 23 ZAHİDE ZEHRA GARRİNG İLKÖĞRETİM OKULU 292.27 317.959

85 24 YAYLAÖZÜ İLKÖĞRETİM OKULU 284.138 317.611

19 25 PROF.DR.EROL GÜNGÖR İLKÖĞRETİM OKULU 331.608 317.592

11 26 MUHARREM SAYAN İLKÖĞRETİM OKULU 341.057 317.129

16 27 AHİ EVRAN İLKÖĞRETİM OKULU 339.876 316.736

81 28 ÇAĞIRKAN KAS.HACI MEŞHUDE YILMAZ  İ.Ö.O. 286.579 315.790

54 29 YELEK İLKÖĞRETİM OKULU 307.478 314.484

33 30 MERKEZ İLKÖĞRETİM OKULU 319.342 313.441

32 31 ÖMERUŞAĞI ŞEHİT TANK YÜZBAŞI SEZGİN KESKİN  İ.Ö.O. 319.423 312.979

23 32 YENİHAYAT İLKÖĞRETİM OKULU 324.467 312.949

39 33 SIRRI KARDEŞ İLKÖĞRETİM OKULU 314.783 312.865

46 34 KÖŞKER ŞEHİT ÜSTEĞMEN OĞUZ KILIÇ İLKÖĞ.OK. 313.177 312.577

60 35 DR. BEKTAŞ TÜRKKANI İLKÖĞRETİM OKULU 302.758 309.993

30 36 HÜSNÜ M. ÖZYEĞİN İLKÖĞRETİM OKULU 319.834 309.914

57 37 SAVCILI BÜYÜKOBA İLKÖĞRETİM OKULU 306.026 309.386

21 38 YAVUZ SELİM İLKÖĞRETİM OKULU 326.646 308.927

37 40 KURUAĞIL İLKÖĞRETİM OKULU 317.918 307.624

25 41 SEBAHAT OSMAN YALÇINKAYA  İ.Ö.O. 321.761 307.392

38 42 GAZİ OSMAN ÖZTÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 317.109 306.999

80 43 GÖLLÜ İLKÖĞRETİM OKULU 287.302 305.815

61 44 KURANCILI İLKÖĞRETİM OKULU 302.45 305.608

20 45 ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 329.252 305.035

42 46 ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 313.651 304.566

50 47 FATİH İLKÖĞRETİM OKULU 310.191 302.960

91 48 ÖĞRETMEN ZİYA KILIÇÖZLÜ İLKÖĞRETİM OKULU 263.51 301.788

26 49 MELİKŞAH İLKÖĞRETİM OKULU 321.661 301.262

44 50 60.YIL ŞEHİT HÜSNÜ ÖNKAL İLKÖĞRETİM OKULU 313.415 301.160

71 51 YUKARI HOMURLU İLKÖĞRETİM OKULU 293.777 300.662

36 52 KURUGÖL MEHMET AKİF ERSOY  İ.Ö.O. 318.704 299.082

12 53 ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 340.756 298.917

68 54 FATİH İLKÖĞRETİM OKULU 295.074 298.633

24 55 AŞIKPAŞA İLKÖĞRETİM OKULU 322.128 297.986

22 56 AKPINAR İLKÖĞRETİM OKULU 326.261 295.973

49 57 TOKLUMEN İLKÖĞRETİM OKULU 310.554 295.388

47 58 FATİH SULTAN MEHMET İLKÖĞRETİM OKULU 312.477 294.526

66 59 MEHMETCİK İLKÖĞRETİM OKULU 298.99 294.443

56 60 RIZA DIKMEN İLKÖĞRETİM OKULU 306.165 293.986

70 61 24 ARALIK ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU 294.317 293.296

90 63 NECATİBEY İLKÖĞRETİM OKULU 276.613 291.664

92 64 YÜCEER İLKÖĞRETİM OKULU 246.011 291.624

5 65 ŞEHİT DR.ULUCAN DAYAN İLKÖĞRETİM OKULU 350.221 289.021

48 66 YENİDOĞANLI İLKÖĞRETİM OKULU 311.208 287.531

9 67 ÖĞRETMEN ÖMER AYDIN İLKÖĞRETİM OKULU 344.037 287.018

53 68 BOĞAZEVCİ İLKÖĞRETİM OKULU 308.957 287.000

73 69 ÖMERHACILI Ş.NURETTİN ASLAN  İ.Ö.O. 293.058 286.319

82 70 GALİP DEMİR İLKÖĞRETİM OKULU 286.072 285.960

55 71 KARAHIDIR İLKÖĞRETİM OKULU 306.47 285.670

79 72 CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU 287.48 284.899

84 73 OSMAN ŞEVKİ İLKÖĞRETİM OKULU 285.097 284.357

29 74 ŞEYH ŞAMİL İLKÖĞRETİM OKULU 320.821 283.197

64 75 BÜYÜK ABDİUŞAĞI ŞEHİT ER ADEM ERDAŞ İ.Ö.O. 300.394 282.359

45 76 İNÖNÜ İLKÖĞRETİM OKULU 313.288 279.379

62 77 MELİKGAZİ İLKÖĞRETİM OKULU 301.356 277.194

74 78 İSAHOCALI SELAMOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU 292.737 275.997

65 79 DEĞİRMENKAŞI İLKÖĞRETİM OKULU 300.239 275.416

31 80 KÜÇÜKABDİUŞAĞI FATİH SULTAN MEHMET  İ.Ö.O. 319.468 275.004

89 81 YUNUS EMRE İLKÖĞRETİM OKULU 278.768 274.932

13 82 AŞ. HAMURLU ŞEHİT ER OSMAN SAVRAN  İ.Ö.O. 340.667 274.005

72 83 ÖZBAĞ İLKÖĞRETİM OKULU 293.148 271.382

63 84 HÜRRİYET İLKÖĞRETİM OKULU 300.4 270.894

59 85 YEŞİLYURT MUSTAFA BOZKURT  İ.Ö.O. 303.454 270.244

43 86 MAHSENLİ İLKÖĞRETİM OKULU 313.49 270.078

67 87 CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU 295.805 269.209

51 88 KIZILDAĞ YENİYAPAN İLKÖĞRETİM OKULU 309.904 268.353

78 89 KÖSELİ İLKÖĞRETİM OKULU 287.525 268.112

93 90 SIDIKLI İLKÖĞRETİM OKULU 236.473 267.859

76 91 VALİ RECEP YAZICIOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU 292.265 266.699

77 92 Ç.MEHMETAĞA K.ŞE.ER RECEP YILDIRIM İ İ.Ö.O. 287.689 265.527

83 93 ŞEHİT ER VEMİN DOĞAN İLKÖĞRETİM OKULU 285.665 262.511

69 94 GÜLŞEHRİ İLKÖĞRETİM OKULU 294.713 260.099

94 95 FATİH SULTAN MEHMET İLKÖĞRETİM OKULU 217.044 255.255

27 96 NAMIK KEMAL İLKÖĞRETİM OKULU 321.137 234.697

ORTALAMA 311.640 304.334

2009-2010 PUANA VE DERSLERE GÖRE 
ORTALAMANIN ALTINDA VE ÜSTÜNDE KALAN OKULLLAR

██  2009 da ort. altında kalan okullar                        
██  2010 da ort. altında kalan okullar             
██  2009 ve 2010 da ort. altında kalan okullar

██  2009 da ort. üstünde kalan okullar                       
██  2010 da ort. üstünde kalan okullar
██  2009 ve 2010 da ort. üstünde kalan okullar

YENİDOĞANLI İLKÖĞRETİM OKULU
TOKLUMEN İLKÖĞRETİM OKULU
FATİH İLKÖĞRETİM OKULU
KIZILDAĞ YENİYAPAN İLKÖĞRETİM OKULU
ZERNİŞAN-VAKKAS İLKÖĞRETİM OKULU
BOĞAZEVCİ İLKÖĞRETİM OKULU
YELEK İLKÖĞRETİM OKULU
KARAHIDIR İLKÖĞRETİM OKULU
RIZA DIKMEN İLKÖĞRETİM OKULU
SAVCILI BÜYÜKOBA İLKÖĞRETİM OKULU
23 NİSAN İLKÖĞRETİM OKULU
YEŞİLYURT MUSTAFA BOZKURT İLKÖĞRETİM OKULU
DR. BEKTAŞ TÜRKKANI İLKÖĞRETİM OKULU
KURANCILI İLKÖĞRETİM OKULU
MELİKGAZİ İLKÖĞRETİM OKULU
HÜRRİYET İLKÖĞRETİM OKULU
BÜYÜK ABDİUŞAĞI ŞEHİT ER ADEM ERDAŞ İ.Ö.O.
DEĞİRMENKAŞI İLKÖĞRETİM OKULU
MEHMETCİK İLKÖĞRETİM OKULU
CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU
FATİH İLKÖĞRETİM OKULU
GÜLŞEHRİ İLKÖĞRETİM OKULU
24 ARALIK ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
YUKARI HOMURLU İLKÖĞRETİM OKULU
ÖZBAĞ İLKÖĞRETİM OKULU
ÖMERHACILI Ş.NURETTİN ASLAN İLKÖĞRETİM OKULU
İSAHOCALI SELAMOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU
ZAHİDE ZEHRA GARRİNG İLKÖĞRETİM OKULU
VALİ RECEP YAZICIOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU
Ç.MEHMETAĞA K.ŞE.ER RECEP YILDIRIM  İ.Ö.O.
KÖSELİ İLKÖĞRETİM OKULU
CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU
GÖLLÜ İLKÖĞRETİM OKULU
ÇAĞIRKAN KAS.HACI MEŞHUDE YILMAZ  İ.Ö.O.
GALİP DEMİR İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEHİT ER VEMİN DOĞAN İLKÖĞRETİM OKULU
OSMAN ŞEVKİ İLKÖĞRETİM OKULU
YAYLAÖZÜ İLKÖĞRETİM OKULU
MERKEZ 75.YIL İMKB YATILI İLKÖĞRETİM BÖLGE OKULU
DULKADİRLİ İLKÖĞRETİM OKULU
KARGINYENİCE MEHMET AKİF ERSOY İLKÖĞR.OK.
YUNUS EMRE İLKÖĞRETİM OKULU
NECATİBEY İLKÖĞRETİM OKULU
ÖĞRETMEN ZİYA KILIÇÖZLÜ İLKÖĞRETİM OKULU
YÜCEER İLKÖĞRETİM OKULU
SIDIKLI İLKÖĞRETİM OKULU
FATİH SULTAN MEHMET İLKÖĞRETİM OKULU
FATİH İLKÖĞRETİM OKULU
ÖĞRETMEN ZİYA KILIÇÖZLÜ İLKÖĞRETİM OKULU
MELİKŞAH İLKÖĞRETİM OKULU
60.YIL ŞEHİT HÜSNÜ ÖNKAL İLKÖĞRETİM OKULU
YUKARI HOMURLU İLKÖĞRETİM OKULU
KURUGÖL MEHMET AKİF ERSOY İLKÖĞRETİM OKULU
ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
FATİH İLKÖĞRETİM OKULU
AŞIKPAŞA İLKÖĞRETİM OKULU
AKPINAR İLKÖĞRETİM OKULU
TOKLUMEN İLKÖĞRETİM OKULU
FATİH SULTAN MEHMET İLKÖĞRETİM OKULU
MEHMETCİK İLKÖĞRETİM OKULU
RIZA DIKMEN İLKÖĞRETİM OKULU
24 ARALIK ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
NECATİBEY İLKÖĞRETİM OKULU
YÜCEER İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEHİT DR.ULUCAN DAYAN İLKÖĞRETİM OKULU
YENİDOĞANLI İLKÖĞRETİM OKULU
ÖĞRETMEN ÖMER AYDIN İLKÖĞRETİM OKULU
BOĞAZEVCİ İLKÖĞRETİM OKULU
ÖMERHACILI Ş.NURETTİN ASLAN İLKÖĞRETİM OKULU
GALİP DEMİR İLKÖĞRETİM OKULU
KARAHIDIR İLKÖĞRETİM OKULU
CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU
OSMAN ŞEVKİ İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEYH ŞAMİL İLKÖĞRETİM OKULU
BÜYÜK ABDİUŞAĞI ŞEHİT ER ADEM ERDAŞ İ.Ö.O.
İNÖNÜ İLKÖĞRETİM OKULU
MELİKGAZİ İLKÖĞRETİM OKULU
İSAHOCALI SELAMOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU
DEĞİRMENKAŞI İLKÖĞRETİM OKULU
KÜÇÜKABDİUŞAĞI FATİH SULTAN MEHMET  İ.Ö.O.
YUNUS EMRE İLKÖĞRETİM OKULU
AŞ. HAMURLU ŞEHİT ER OSMAN SAVRAN İLKÖĞRETİ
ÖZBAĞ İLKÖĞRETİM OKULU
HÜRRİYET İLKÖĞRETİM OKULU
YEŞİLYURT MUSTAFA BOZKURT İLKÖĞRETİM OKULU
MAHSENLİ İLKÖĞRETİM OKULU
CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU
KIZILDAĞ YENİYAPAN İLKÖĞRETİM OKULU
KÖSELİ İLKÖĞRETİM OKULU
SIDIKLI İLKÖĞRETİM OKULU
VALİ RECEP YAZICIOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU
Ç.MEHMETAĞA K.ŞE.ER RECEP YILDIRIM İLKÖĞ.O
ŞEHİT ER VEMİN DOĞAN İLKÖĞRETİM OKULU
GÜLŞEHRİ İLKÖĞRETİM OKULU
FATİH SULTAN MEHMET İLKÖĞRETİM OKULU
NAMIK KEMAL İLKÖĞRETİM OKULU
FATİH İLKÖĞRETİM OKULU
ÖĞRETMEN ZİYA KILIÇÖZLÜ İLKÖĞRETİM OKULU
YUKARI HOMURLU İLKÖĞRETİM OKULU
FATİH İLKÖĞRETİM OKULU
TOKLUMEN İLKÖĞRETİM OKULU
MEHMETCİK İLKÖĞRETİM OKULU
RIZA DIKMEN İLKÖĞRETİM OKULU
24 ARALIK ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
NECATİBEY İLKÖĞRETİM OKULU
YÜCEER İLKÖĞRETİM OKULU
YENİDOĞANLI İLKÖĞRETİM OKULU
BOĞAZEVCİ İLKÖĞRETİM OKULU
ÖMERHACILI Ş.NURETTİN ASLAN  İ.Ö.O.
GALİP DEMİR İLKÖĞRETİM OKULU
KARAHIDIR İLKÖĞRETİM OKULU
CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU
OSMAN ŞEVKİ İLKÖĞRETİM OKULU
BÜYÜK ABDİUŞAĞI ŞEHİT ER ADEM ERDAŞ İ.Ö.O.
MELİKGAZİ İLKÖĞRETİM OKULU
İSAHOCALI SELAMOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU
DEĞİRMENKAŞI İLKÖĞRETİM OKULU
YUNUS EMRE İLKÖĞRETİM OKULU
ÖZBAĞ İLKÖĞRETİM OKULU
HÜRRİYET İLKÖĞRETİM OKULU
YEŞİLYURT MUSTAFA BOZKURT  İ.Ö.O.
CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU
KIZILDAĞ YENİYAPAN İLKÖĞRETİM OKULU
KÖSELİ İLKÖĞRETİM OKULU
SIDIKLI İLKÖĞRETİM OKULU
VALİ RECEP YAZICIOĞLU İLKÖĞRETİM OKULU
Ç.MEHMETAĞA K.ŞE.ER RECEP YILDIRIM  İ.Ö.O.
ŞEHİT ER VEMİN DOĞAN İLKÖĞRETİM OKULU
GÜLŞEHRİ İLKÖĞRETİM OKULU
FATİH SULTAN MEHMET İLKÖĞRETİM OKULU

2009 da ort. üstünde kalan okullar
ÖZEL BÜYÜK KILIÇASLAN İLKÖĞRETİM OKULU
ÖZEL KIRŞEHİR İLKÖĞRETİM OKULU
CACABEY İLKÖĞRETİM OKULU
CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEHİT DR.ULUCAN DAYAN İLKÖĞRETİM OKULU
DEVECİ ŞEHİT ER AYHAN YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU
VALİ MİTHAT SAYLAM İLKÖĞRETİM OKULU
SÜLEYMAN TÜRKMANİ İLKÖĞRETİM OKULU
ÖĞRETMEN ÖMER AYDIN İLKÖĞRETİM OKULU
ALPARSLAN İLKÖĞRETİM OKULU
MUHARREM SAYAN İLKÖĞRETİM OKULU
ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
AŞ. HAMURLU ŞEHİT ER OSMAN SAVRAN İLKÖĞRETİ
MUZAFFER MERMER İLKÖĞRETİM OKULU
30 AĞUSTOS ZAFER İLKÖĞRETİM OKULU
AHİ EVRAN İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEHİT ASTSB.SEDAT MERT CUMHURİYET  İ.Ö.O.
H.DEVRİŞ RASİM ÜNSAL İLKÖĞRETİM OKULU
PROF.DR.EROL GÜNGÖR İLKÖĞRETİM OKULU
ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
YAVUZ SELİM İLKÖĞRETİM OKULU
AKPINAR İLKÖĞRETİM OKULU
YENİHAYAT İLKÖĞRETİM OKULU
AŞIKPAŞA İLKÖĞRETİM OKULU
SEBAHAT OSMAN YALÇINKAYA İLKÖĞRETİM OKULU
MELİKŞAH İLKÖĞRETİM OKULU
NAMIK KEMAL İLKÖĞRETİM OKULU
ACI İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEYH ŞAMİL İLKÖĞRETİM OKULU
HÜSNÜ M. ÖZYEĞİN İLKÖĞRETİM OKULU
KÜÇÜKABDİUŞAĞI FATİH SULTAN MEHMET  İ.Ö.O.
ÖMERUŞAĞI ŞEHİT TANK YÜZBAŞI SEZGİN KESKİN İ.Ö.O.
MERKEZ İLKÖĞRETİM OKULU
DEMİRLİ İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEHİT ÖĞR.H.AYDEMİR HÜRRİYET İLKÖĞRETİM OK
KURUGÖL MEHMET AKİF ERSOY İLKÖĞRETİM OKULU
KURUAĞIL İLKÖĞRETİM OKULU
GAZİ OSMAN ÖZTÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
SIRRI KARDEŞ İLKÖĞRETİM OKULU
BEŞİKLİ KÖYÜ - DÖNDÜ HİDAYET SARIIŞIK  İ.Ö.O.
HİRFANLI İLKÖĞRETİM OKULU
ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
MAHSENLİ İLKÖĞRETİM OKULU
60.YIL ŞEHİT HÜSNÜ ÖNKAL İLKÖĞRETİM OKULU
İNÖNÜ İLKÖĞRETİM OKULU
KÖŞKER ŞEHİT ÜSTEĞMEN OĞUZ KILIÇ İLKÖĞ.OK.
FATİH SULTAN MEHMET İLKÖĞRETİM OKULU
2010 da ort. üstünde kalan okullar
ÖZEL BÜYÜK KILIÇASLAN İLKÖĞRETİM OKULU
ÖZEL KIRŞEHİR İLKÖĞRETİM OKULU
CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU
CACABEY İLKÖĞRETİM OKULU
DEVECİ ŞEHİT ER AYHAN YILMAZ İLKÖĞRETİM OKULU
MUZAFFER MERMER İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEHİT ÖĞR.H.AYDEMİR HÜRRİYET İLKÖĞRETİM OKULU
ALPARSLAN İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEHİT ASTSB.SEDAT MERT CUMHURİYET  İ.Ö.O.
30 AĞUSTOS ZAFER İLKÖĞRETİM OKULU
ZERNİŞAN-VAKKAS İLKÖĞRETİM OKULU
DULKADİRLİ İLKÖĞRETİM OKULU
VALİ MİTHAT SAYLAM İLKÖĞRETİM OKULU
SÜLEYMAN TÜRKMANİ İLKÖĞRETİM OKULU
DEMİRLİ İLKÖĞRETİM OKULU
23 NİSAN İLKÖĞRETİM OKULU
H.DEVRİŞ RASİM ÜNSAL İLKÖĞRETİM OKULU
ACI İLKÖĞRETİM OKULU
MERKEZ 75.YIL İMKB İLKÖĞRETİM BÖLGE OKULU
HİRFANLI İLKÖĞRETİM OKULU
KARGINYENİCE MEHMET AKİF ERSOY İLKÖĞR.OK.
BEŞİKLİ KÖYÜ - DÖNDÜ SARIIŞIK İLKÖĞRETİM OKULU
ZAHİDE ZEHRA GARRİNG İLKÖĞRETİM OKULU
YAYLAÖZÜ İLKÖĞRETİM OKULU
PROF.DR.EROL GÜNGÖR İLKÖĞRETİM OKULU
MUHARREM SAYAN İLKÖĞRETİM OKULU
AHİ EVRAN İLKÖĞRETİM OKULU
ÇAĞIRKAN KAS.HACI MEŞHUDEİLKÖĞRETİM OKULU
YELEK İLKÖĞRETİM OKULU
MERKEZ İLKÖĞRETİM OKULU
ÖMERUŞAĞI ŞEHİT TANK YÜZBAŞI SEZGİN KESKİN  İ.Ö.O.
YENİHAYAT İLKÖĞRETİM OKULU
SIRRI KARDEŞ İLKÖĞRETİM OKULU
KÖŞKER ŞEHİT ÜSTEĞMEN OĞUZ KILIÇ İLKÖĞ.OK.
DR. BEKTAŞ TÜRKKANI İLKÖĞRETİM OKULU
HÜSNÜ M. ÖZYEĞİN İLKÖĞRETİM OKULU
SAVCILI BÜYÜKOBA İLKÖĞRETİM OKULU
YAVUZ SELİM İLKÖĞRETİM OKULU
KURUAĞIL İLKÖĞRETİM OKULU
SEBAHAT OSMAN YALÇINKAYA İLKÖĞRETİM OKULU
GAZİ OSMAN ÖZTÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
GÖLLÜ İLKÖĞRETİM OKULU
KURANCILI İLKÖĞRETİM OKULU
ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
2009 ve 2010 da ort. üstünde kalan okullar
ÖZEL BÜYÜK KILIÇASLAN İLKÖĞRETİM OKULU
ÖZEL KIRŞEHİR İLKÖĞRETİM OKULU
CUMHURİYET İLKÖĞRETİM OKULU
CACABEY İLKÖĞRETİM OKULU
DEVECİ ŞEHİT ER AYHAN YILMAZ  İ.Ö.O.
MUZAFFER MERMER İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEHİT ÖĞR.H.AYDEMİR HÜRRİYET  İ.Ö.O.
ALPARSLAN İLKÖĞRETİM OKULU
ŞEHİT ASTSB.SEDAT MERT CUMHURİYET  İ.Ö.O.
30 AĞUSTOS ZAFER İLKÖĞRETİM OKULU
VALİ MİTHAT SAYLAM İLKÖĞRETİM OKULU
SÜLEYMAN TÜRKMANİ İLKÖĞRETİM OKULU
DEMİRLİ İLKÖĞRETİM OKULU
H.DEVRİŞ RASİM ÜNSAL İLKÖĞRETİM OKULU
ACI İLKÖĞRETİM OKULU
HİRFANLI İLKÖĞRETİM OKULU
BEŞİKLİ KÖYÜ - DÖNDÜ HİDAYET SARIIŞIK  İ.Ö.O.
PROF.DR.EROL GÜNGÖR İLKÖĞRETİM OKULU
MUHARREM SAYAN İLKÖĞRETİM OKULU
AHİ EVRAN İLKÖĞRETİM OKULU
MERKEZ İLKÖĞRETİM OKULU
ÖMERUŞAĞI ŞEHİT TANK YÜZBAŞI KESKİN  İ.Ö.O.
YENİHAYAT İLKÖĞRETİM OKULU
SIRRI KARDEŞ İLKÖĞRETİM OKULU
KÖŞKER ŞEHİT ÜSTEĞMEN OĞUZ KILIÇ  İ.Ö.O.
HÜSNÜ M. ÖZYEĞİN İLKÖĞRETİM OKULU
YAVUZ SELİM İLKÖĞRETİM OKULU
KURUAĞIL İLKÖĞRETİM OKULU
SEBAHAT OSMAN YALÇINKAYA  İ.Ö.O.
GAZİ OSMAN ÖZTÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU
ATATÜRK İLKÖĞRETİM OKULU

2010 ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ DEĞERLENDİRME RAPORU
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YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ 2010 ÖSS OKUL SIRALAMALARI 
 

S SAYISAL PUAN SÖZEL  PUAN E.A.  PUAN 
1 PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ 

2 KIRŞEHİR ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ KIRŞEHİR ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ KIRŞEHİR ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ 

3 HACI FATMA ERDEMİR ANADOLU LİSESİ İMKB KAMAN ANADOLU ÖĞRETMEN 
LİSESİ  HACI FATMA ERDEMİR ANADOLU LİSESİ 

4 İMKB KAMAN ANADOLU ÖĞRETMEN 
LİSESİ  HACI FATMA ERDEMİR ANADOLU LİSESİ İMKB KAMAN ANADOLU ÖĞRETMEN 

LİSESİ  

5 SIDDIK DEMİR ANADOLU LİSESİ SIDDIK DEMİR ANADOLU LİSESİ SIDDIK DEMİR ANADOLU LİSESİ 

6 ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ KAMAN ANADOLU LİSESİ ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ 

7 ŞEYH EDEBALİ ANADOLU LİSESİ ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ KAMAN ANADOLU LİSESİ 

8 KAMAN ANADOLU LİSESİ ŞEYH EDEBALİ ANADOLU LİSESİ ŞEYH EDEBALİ ANADOLU LİSESİ 

9 BOĞAZEVCİ HAYRİYE KILIÇÖZLÜ LİSESİ BOĞAZEVCİ HAYRİYE KILIÇÖZLÜ LİSESİ BOĞAZEVCİ HAYRİYE KILIÇÖZLÜ LİSESİ 

10 KIRŞEHİR LİSESİ KIRŞEHİR LİSESİ KIRŞEHİR LİSESİ 

11 ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM TEKİN LİSESİ MUCUR LİSESİ ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM TEKİN LİSESİ 

12 MUCUR LİSESİ ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM TEKİN LİSESİ MUCUR LİSESİ 

13 AKPINAR LİSESİ İMAM HATİP LİSESİ AKPINAR LİSESİ 

14 İMAM HATİP LİSESİ AKPINAR LİSESİ KAMAN LİSESİ 

15 KAMAN LİSESİ KAMAN LİSESİ İMAM HATİP LİSESİ 

16 MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ 

17 SAĞLIK MESLEK LİSESİ GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ SAĞLIK MESLEK LİSESİ 

18 HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU LİSESİ AKÇAKENT LİSESİ AKÇAKENT LİSESİ 

19 AKÇAKENT LİSESİ HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU LİSESİ HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU LİSESİ 

20 GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ SAĞLIK MESLEK LİSESİ GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ 

21 ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ 

22 ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ 

23 KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ BOZTEPE LİSESİ KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ 

24 TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ BOZTEPE LİSESİ 

25 BOZTEPE LİSESİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 

26 TİCARET MESLEK LİSESİ KIRŞEHİR TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK L FMM.KIZ TEKNİK VE MES.LİSESİ 

27 KIRŞEHİR TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK L FMM.KIZ TEKNİK VE MES.LİSESİ KIRŞEHİR TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK L 

28 FMM.KIZ TEKNİK VE MES.LİSESİ ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM M TİCARET MESLEK LİSESİ 

29 ATL VE METEM ATL VE METEM ATL VE METEM 

30 ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET MESLEK LİSESİ TİCARET MESLEK LİSESİ ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM M 

31 ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM M ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET MESLEK LİSESİ ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET MESLEK LİSESİ 

32 İMAM - HATİP LİSESİ İMAM - HATİP LİSESİ İMAM - HATİP LİSESİ 
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YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ 2010 ÖSS NET ORTALAMALARINA GÖRE OKUL SIRALAMALARI

S TÜRKÇE NET SOSYAL NET MATEMATİK NET FEN NET 

1 
PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ 
FEN LİSESİ 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ 
FEN LİSESİ 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN 
LİSESİ 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ 
FEN LİSESİ 

2 
KIRŞEHİR ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ 

KIRŞEHİR ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ 

KIRŞEHİR ANADOLU ÖĞRETMEN 
LİSESİ 

KIRŞEHİR ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ 

3 
İMKB KAMAN ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ  

İMKB KAMAN ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ  

HACI FATMA ERDEMİR 
ANADOLU LİSESİ 

HACI FATMA ERDEMİR 
ANADOLU LİSESİ 

4 KAMAN ANADOLU LİSESİ KAMAN ANADOLU LİSESİ İMKB KAMAN ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ  

SIDDIK DEMİR ANADOLU 
LİSESİ 

5 
HACI FATMA ERDEMİR 
ANADOLU LİSESİ 

SIDDIK DEMİR ANADOLU 
LİSESİ ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ BOĞAZEVCİ HAYRİYE 

KILIÇÖZLÜ LİSESİ 

6 
SIDDIK DEMİR ANADOLU 
LİSESİ 

BOĞAZEVCİ HAYRİYE 
KILIÇÖZLÜ LİSESİ SIDDIK DEMİR ANADOLU LİSESİ ŞEYH EDEBALİ ANADOLU 

LİSESİ 

7 ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ BOĞAZEVCİ HAYRİYE KILIÇÖZLÜ 
LİSESİ 

İMKB KAMAN ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ  

8 
ŞEYH EDEBALİ ANADOLU 
LİSESİ 

ŞEYH EDEBALİ ANADOLU 
LİSESİ ŞEYH EDEBALİ ANADOLU LİSESİ ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ 

9 
BOĞAZEVCİ HAYRİYE 
KILIÇÖZLÜ LİSESİ 

HACI FATMA ERDEMİR 
ANADOLU LİSESİ KAMAN ANADOLU LİSESİ KAMAN ANADOLU LİSESİ 

10 
ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM 
TEKİN LİSESİ MUCUR LİSESİ KIRŞEHİR LİSESİ KIRŞEHİR LİSESİ 

11 AKPINAR LİSESİ ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM 
TEKİN LİSESİ AKPINAR LİSESİ SAĞLIK MESLEK LİSESİ 

12 
GÜZEL SANATLAR VE SPOR 
LİSESİ KAMAN LİSESİ ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM 

TEKİN LİSESİ MUCUR LİSESİ 

13 MUCUR LİSESİ MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ KAMAN LİSESİ AKPINAR LİSESİ 

14 SAĞLIK MESLEK LİSESİ AKPINAR LİSESİ MUCUR LİSESİ ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM 
TEKİN LİSESİ 

15 KAMAN LİSESİ HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU 
LİSESİ MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ 

16 MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU 
LİSESİ TİCARET MESLEK LİSESİ 

17 AKÇAKENT LİSESİ AKÇAKENT LİSESİ SAĞLIK MESLEK LİSESİ HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU 
LİSESİ 

18 
HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU 
LİSESİ 

GÜZEL SANATLAR VE SPOR 
LİSESİ AKÇAKENT LİSESİ KAMAN LİSESİ 

19 
ANADOLU SAĞLIK MESLEK 
LİSESİ SAĞLIK MESLEK LİSESİ BOZTEPE LİSESİ KIRŞEHİR TEKNİK VE 

ENDÜSTRİ MESLEK L 

20 ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ İMAM HATİP LİSESİ ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ FMM.KIZ TEKNİK VE 
MES.LİSESİ 

21 İMAM HATİP LİSESİ ANADOLU SAĞLIK MESLEK 
LİSESİ FMM.KIZ TEKNİK VE MES.LİSESİ KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ 

22 KIRŞEHİR LİSESİ BOZTEPE LİSESİ TİCARET MESLEK LİSESİ ANADOLU SAĞLIK MESLEK 
LİSESİ 

23 BOZTEPE LİSESİ ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE 
TEKNİK EĞİTİM M 

KIRŞEHİR TEKNİK VE ENDÜSTRİ 
MESLEK L İMAM - HATİP LİSESİ 

24 
ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE 
TEKNİK EĞİTİM M 

FMM.KIZ TEKNİK VE 
MES.LİSESİ GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK 

LİSESİ 

25 
KIRŞEHİR TEKNİK VE 
ENDÜSTRİ MESLEK L KIRŞEHİR LİSESİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK 

LİSESİ BOZTEPE LİSESİ 

26 
TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK 
LİSESİ 

KIRŞEHİR TEKNİK VE 
ENDÜSTRİ MESLEK L ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ ATL VE METEM 

27 TİCARET MESLEK LİSESİ KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ GÜZEL SANATLAR VE SPOR 
LİSESİ 

28 ATL VE METEM ATL VE METEM İMAM HATİP LİSESİ ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE 
TEKNİK EĞİTİM M 

29 
FMM.KIZ TEKNİK VE 
MES.LİSESİ 

TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK 
LİSESİ ATL VE METEM ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ 

30 KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET 
MESLEK LİSESİ 

ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE TEKNİK 
EĞİTİM M AKÇAKENT LİSESİ 

31 
ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET 
MESLEK LİSESİ TİCARET MESLEK LİSESİ ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET 

MESLEK LİSESİ İMAM HATİP LİSESİ 

32 İMAM - HATİP LİSESİ İMAM - HATİP LİSESİ İMAM - HATİP LİSESİ ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET 
MESLEK LİSESİ 
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YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ 2010 ÖSS NET ORTALAMALARINA GÖRE OKUL SIRALAMALARI

S TÜRKÇE NET SOSYAL NET MATEMATİK NET FEN NET 

1 
PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ 
FEN LİSESİ 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ 
FEN LİSESİ 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN 
LİSESİ 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ 
FEN LİSESİ 

2 
KIRŞEHİR ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ 

KIRŞEHİR ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ 

KIRŞEHİR ANADOLU ÖĞRETMEN 
LİSESİ 

KIRŞEHİR ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ 

3 
İMKB KAMAN ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ  

İMKB KAMAN ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ  

HACI FATMA ERDEMİR 
ANADOLU LİSESİ 

HACI FATMA ERDEMİR 
ANADOLU LİSESİ 

4 KAMAN ANADOLU LİSESİ KAMAN ANADOLU LİSESİ İMKB KAMAN ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ  

SIDDIK DEMİR ANADOLU 
LİSESİ 

5 
HACI FATMA ERDEMİR 
ANADOLU LİSESİ 

SIDDIK DEMİR ANADOLU 
LİSESİ ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ BOĞAZEVCİ HAYRİYE 

KILIÇÖZLÜ LİSESİ 

6 
SIDDIK DEMİR ANADOLU 
LİSESİ 

BOĞAZEVCİ HAYRİYE 
KILIÇÖZLÜ LİSESİ SIDDIK DEMİR ANADOLU LİSESİ ŞEYH EDEBALİ ANADOLU 

LİSESİ 

7 ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ BOĞAZEVCİ HAYRİYE KILIÇÖZLÜ 
LİSESİ 

İMKB KAMAN ANADOLU 
ÖĞRETMEN LİSESİ  

8 
ŞEYH EDEBALİ ANADOLU 
LİSESİ 

ŞEYH EDEBALİ ANADOLU 
LİSESİ ŞEYH EDEBALİ ANADOLU LİSESİ ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ 

9 
BOĞAZEVCİ HAYRİYE 
KILIÇÖZLÜ LİSESİ 

HACI FATMA ERDEMİR 
ANADOLU LİSESİ KAMAN ANADOLU LİSESİ KAMAN ANADOLU LİSESİ 

10 
ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM 
TEKİN LİSESİ MUCUR LİSESİ KIRŞEHİR LİSESİ KIRŞEHİR LİSESİ 

11 AKPINAR LİSESİ ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM 
TEKİN LİSESİ AKPINAR LİSESİ SAĞLIK MESLEK LİSESİ 

12 
GÜZEL SANATLAR VE SPOR 
LİSESİ KAMAN LİSESİ ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM 

TEKİN LİSESİ MUCUR LİSESİ 

13 MUCUR LİSESİ MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ KAMAN LİSESİ AKPINAR LİSESİ 

14 SAĞLIK MESLEK LİSESİ AKPINAR LİSESİ MUCUR LİSESİ ŞEHİT ÖĞRETMEN BAYRAM 
TEKİN LİSESİ 

15 KAMAN LİSESİ HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU 
LİSESİ MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ 

16 MEHMET AKİF ERSOY LİSESİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU 
LİSESİ TİCARET MESLEK LİSESİ 

17 AKÇAKENT LİSESİ AKÇAKENT LİSESİ SAĞLIK MESLEK LİSESİ HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU 
LİSESİ 

18 
HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU 
LİSESİ 

GÜZEL SANATLAR VE SPOR 
LİSESİ AKÇAKENT LİSESİ KAMAN LİSESİ 

19 
ANADOLU SAĞLIK MESLEK 
LİSESİ SAĞLIK MESLEK LİSESİ BOZTEPE LİSESİ KIRŞEHİR TEKNİK VE 

ENDÜSTRİ MESLEK L 

20 ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ İMAM HATİP LİSESİ ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ FMM.KIZ TEKNİK VE 
MES.LİSESİ 

21 İMAM HATİP LİSESİ ANADOLU SAĞLIK MESLEK 
LİSESİ FMM.KIZ TEKNİK VE MES.LİSESİ KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ 

22 KIRŞEHİR LİSESİ BOZTEPE LİSESİ TİCARET MESLEK LİSESİ ANADOLU SAĞLIK MESLEK 
LİSESİ 

23 BOZTEPE LİSESİ ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE 
TEKNİK EĞİTİM M 

KIRŞEHİR TEKNİK VE ENDÜSTRİ 
MESLEK L İMAM - HATİP LİSESİ 

24 
ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE 
TEKNİK EĞİTİM M 

FMM.KIZ TEKNİK VE 
MES.LİSESİ GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSESİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK 

LİSESİ 

25 
KIRŞEHİR TEKNİK VE 
ENDÜSTRİ MESLEK L KIRŞEHİR LİSESİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK 

LİSESİ BOZTEPE LİSESİ 

26 
TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK 
LİSESİ 

KIRŞEHİR TEKNİK VE 
ENDÜSTRİ MESLEK L ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ ATL VE METEM 

27 TİCARET MESLEK LİSESİ KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ GÜZEL SANATLAR VE SPOR 
LİSESİ 

28 ATL VE METEM ATL VE METEM İMAM HATİP LİSESİ ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE 
TEKNİK EĞİTİM M 

29 
FMM.KIZ TEKNİK VE 
MES.LİSESİ 

TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK 
LİSESİ ATL VE METEM ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ 

30 KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET 
MESLEK LİSESİ 

ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE TEKNİK 
EĞİTİM M AKÇAKENT LİSESİ 

31 
ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET 
MESLEK LİSESİ TİCARET MESLEK LİSESİ ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET 

MESLEK LİSESİ İMAM HATİP LİSESİ 

32 İMAM - HATİP LİSESİ İMAM - HATİP LİSESİ İMAM - HATİP LİSESİ ŞEHİT DENİZ KAYA TİCARET 
MESLEK LİSESİ 

 2010 YÜKSEKÖĞRETİME  GEÇİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME RAPORU
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"2018-YKS Yükseköğretime Geçişte İl - Bölge Başarıları ve Nüfus Hareketliliği Raporu" 
Tablo 1.19 İLLERİN BAŞARI SIRASI ORTALAMALARINA GÖRE DAĞILIMI 

 
Başarı Sırası Ortalamalarına Göre İl Sıralaması 

İLLER S TYT S SOZ S SAY S EA S DİL 
ANKARA 1 1.007.420 7 579.165 1 569.456 1 675.574 1 38.488 
DENİZLİ 2 1.014.321 11 585.835 3 591.580 2 701.264 18 45.362 
ESKİŞEHİR 3 1.014.970 15 588.862 2 586.045 3 710.446 2 39.368 
KAYSERİ 4 1.022.345 10 583.422 5 601.714 5 713.059 44 48.781 
KONYA 5 1.043.742 5 576.970 10 609.448 9 722.371 39 47.773 
BURSA 6 1.051.639 26 599.589 6 602.143 7 719.336 5 41.256 
 TRABZON 7 1.056.353 29 603.480 19 615.106 13 729.623 33 47.076 
KIRŞEHİR 8 1.057.761 14 588.632 7 606.826 4 713.054 53 50.279 
 KARABÜK 9 1.061.569 57 624.590 9 607.835 28 744.473 42 48.288 
NİĞDE 10 1.062.390 4 571.678 32 623.856 12 726.655 30 46.776 
 NEVŞEHİR 11 1.062.425 20 593.981 44 635.796 30 746.204 31 46.849 
 İSPARTA 12 1.063.182 42 611.240 11 609.511 22 738.655 28 46.585 
AKSARAY 13 1.065.871 2 566.549 30 623.250 8 722.126 45 48.805 
 BURDUR 14 1.066.381 47 616.694 4 598.059 10 725.758 50 49.917 
 UŞAK 15 1.070.764 70 638.254 34 627.507 53 764.039 26 46.428 
 ÇORUM 16 1.073.539 31 604.793 43 635.068 32 749.095 27 46.530 
 MALATYA 17 1.074.495 35 607.210 20 615.644 18 734.759 55 51.787 
 BOLU 18 1.074.552 37 608.538 27 621.237 38 752.966 24 46.339 
 AYDIN 19 1.077.471 49 618.455 15 613.460 23 738.790 19 45.823 
 SAMSUN 20 1.078.814 34 607.203 16 613.882 19 734.763 16 44.477 
 ANTALYA 21 1.078.855 45 613.593 14 611.578 14 731.356 7 43.157 
 YALOVA 22 1.080.486 67 632.275 23 617.944 49 759.303 9 43.722 
 KARAMAN 23 1.084.239 17 591.369 33 625.348 25 741.370 54 51.334 
ÇANAKKALE 24 1.086.768 73 645.920 41 633.187 62 771.660 11 43.928 
 İZMİR 25 1.088.027 48 616.761 12 611.152 21 736.084 4 40.377 
 KÜTAHYA 26 1.092.336 18 592.219 50 640.644 34 751.056 38 47.675 
 SİVAS 27 1.093.786 19 593.369 54 646.219 45 757.073 52 50.240 
 KOCAELİ 28 1.094.410 50 619.971 26 620.755 27 744.230 6 42.603 
 BALIKESİR 29 1.095.477 52 621.600 21 615.667 37 752.466 8 43.481 
 KIRIKKALE 30 1.098.598 13 588.231 17 614.271 6 719.227 36 47.630 
SAKARYA 31 1.100.457 62 629.027 48 640.241 52 761.946 12 43.997 
 ELAZIĞ 32 1.101.153 39 610.515 37 630.024 39 753.017 62 54.674 
 OSMANİYE 33 1.102.203 28 602.810 8 607.143 11 725.937 51 50.131 
 MERSİN 34 1.103.093 65 630.511 18 614.949 26 741.915 21 45.968 
 BİLECİK 35 1.103.625 33 607.096 46 636.545 50 759.682 35 47.282 
 AMASYA 36 1.108.072 36 607.394 28 621.559 16 733.884 43 48.757 
 EDİRNE 37 1.109.448 53 623.031 24 618.923 29 745.999 14 44.241 
MUĞLA 38 1.109.952 71 642.604 29 622.032 48 759.253 40 48.096 
 ADIYAMAN 39 1.110.035 23 596.604 25 620.248 20 735.118 76 61.932 
 YOZGAT 40 1.110.038 6 578.083 53 645.812 36 751.944 56 53.069 
 ERZURUM 41 1.111.825 3 568.909 45 636.261 15 731.686 65 55.310 
 İSTANBUL 42 1.114.904 60 627.352 36 629.278 44 756.107 3 39.861 
MANİSA 43 1.116.122 59 626.039 42 634.208 46 759.052 29 46.754 
 SİNOP 44 1.116.291 21 594.534 35 628.313 17 734.653 37 47.647 
ZONGULDAK 45 1.116.872 80 657.672 38 630.355 71 782.237 20 45.838 
AFYONKARAHİSAR 46 1.117.446 38 610.155 61 653.898 54 765.151 47 49.199 

2018 YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ SINAVI YÖK RAPORU

İLLER S TYT S SOZ S SAY S EA S DİL 
 TOKAT 47 1.120.200 32 605.894 40 631.456 31 746.452 46 49.198 
ORDU 48 1.122.300 54 623.261 49 640.402 55 765.217 41 48.141 
 ADANA 49 1.122.377 63 629.576 13 611.573 24 740.514 15 44.318 
 BAYBURT 50 1.122.875 1 566.017 74 674.229 41 753.594 59 54.095 
ERZİNCAN 51 1.125.469 43 611.400 47 639.211 33 750.510 32 47.073 
TÜRKİYE GENELİ   1.127.051   613.409   638.361   757.901   50.203 
HATAY 52 1.128.160 76 649.703 22 617.687 51 759.866 22 46.004 
KASTAMONU 53 1.130.482 30 604.214 67 659.931 65 774.395 57 53.561 
GÜMÜŞHANE 54 1.131.931 24 596.663 55 647.932 43 755.397 63 54.781 
KIRKLARELİ 55 1.133.753 78 653.194 39 630.787 61 771.384 23 46.250 
TEKİRDAĞ 56 1.136.569 72 644.897 65 658.388 73 789.118 13 44.102 
KAHRAMANMARAŞ 57 1.138.076 40 611.039 63 653.974 56 767.844 69 57.413 
GİRESUN 58 1.139.636 51 620.630 68 662.195 72 783.758 58 53.676 
RİZE 59 1.141.505 64 630.127 52 643.029 59 768.708 34 47.172 
ÇANKIRI 60 1.141.968 66 631.973 57 649.340 70 781.829 67 55.530 
BARTIN 61 1.142.689 44 613.203 62 653.921 60 769.636 25 46.415 
DÜZCE 62 1.153.815 56 624.199 72 671.389 74 791.533 10 43.803 
BİNGÖL 63 1.160.532 12 586.341 56 648.007 42 755.374 66 55.319 
GAZİANTEP 64 1.164.877 75 646.648 58 652.704 64 772.445 48 49.747 
TUNCELİ 65 1.170.739 58 624.799 51 641.152 58 768.595 49 49.893 
KİLİS 66 1.174.345 8 579.625 64 656.911 40 753.145 75 61.714 
MUŞ 67 1.182.737 22 594.581 66 659.060 47 759.152 80 63.944 
DİYARBAKIR 68 1.190.784 55 623.478 31 623.624 35 751.927 61 54.547 
VAN 69 1.203.490 27 602.614 69 664.370 66 775.923 64 55.118 
BELİRSİZ 70 1.207.881 81 685.714 76 679.327 81 851.568 17 44.738 
BİTLİS 71 1.208.270 9 582.184 71 671.376 63 771.927 79 63.086 
BATMAN 72 1.210.690 68 632.280 60 653.470 69 781.608 68 57.292 
KARS 73 1.218.139 41 611.161 80 702.635 76 808.734 81 66.427 
ARTVİN 74 1.223.082 82 687.810 77 686.806 79 837.603 60 54.213 
İĞDIR 75 1.227.670 77 652.682 75 677.301 77 821.701 74 59.556 
MARDİN 76 1.235.536 61 628.667 59 653.052 68 776.711 73 58.880 
AĞRI 77 1.239.327 16 589.397 79 700.304 75 793.156 82 66.547 
SİİRT 78 1.243.594 25 598.724 73 672.207 67 776.409 72 58.485 
ŞANLIURFA 79 1.244.977 46 615.870 70 666.338 57 768.060 77 62.266 
ARDAHAN 80 1.322.816 79 653.952 82 745.054 82 863.905 71 58.396 
ŞIRNAK 81 1.331.882 74 646.630 78 697.867 78 824.676 78 62.898 
HAKKARİ 82 1.380.455 69 637.640 81 734.628 80 841.081 70 58.138 
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BİNGÖL 63 1.160.532 12 586.341 56 648.007 42 755.374 66 55.319 
GAZİANTEP 64 1.164.877 75 646.648 58 652.704 64 772.445 48 49.747 
TUNCELİ 65 1.170.739 58 624.799 51 641.152 58 768.595 49 49.893 
KİLİS 66 1.174.345 8 579.625 64 656.911 40 753.145 75 61.714 
MUŞ 67 1.182.737 22 594.581 66 659.060 47 759.152 80 63.944 
DİYARBAKIR 68 1.190.784 55 623.478 31 623.624 35 751.927 61 54.547 
VAN 69 1.203.490 27 602.614 69 664.370 66 775.923 64 55.118 
BELİRSİZ 70 1.207.881 81 685.714 76 679.327 81 851.568 17 44.738 
BİTLİS 71 1.208.270 9 582.184 71 671.376 63 771.927 79 63.086 
BATMAN 72 1.210.690 68 632.280 60 653.470 69 781.608 68 57.292 
KARS 73 1.218.139 41 611.161 80 702.635 76 808.734 81 66.427 
ARTVİN 74 1.223.082 82 687.810 77 686.806 79 837.603 60 54.213 
İĞDIR 75 1.227.670 77 652.682 75 677.301 77 821.701 74 59.556 
MARDİN 76 1.235.536 61 628.667 59 653.052 68 776.711 73 58.880 
AĞRI 77 1.239.327 16 589.397 79 700.304 75 793.156 82 66.547 
SİİRT 78 1.243.594 25 598.724 73 672.207 67 776.409 72 58.485 
ŞANLIURFA 79 1.244.977 46 615.870 70 666.338 57 768.060 77 62.266 
ARDAHAN 80 1.322.816 79 653.952 82 745.054 82 863.905 71 58.396 
ŞIRNAK 81 1.331.882 74 646.630 78 697.867 78 824.676 78 62.898 
HAKKARİ 82 1.380.455 69 637.640 81 734.628 80 841.081 70 58.138 
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KIRŞEHİR 2018 YKS TYT SINAVI TOPLAM NET ORTALAMASINA GÖRE OKUL SIRASI 
   

  
 TYT  AYT  

  

SORU 40 20 40 20 120 40 40 40 40 160 

S.N OKUL ADI Ö.S TYT 
TÜR 

TYT 
SOS 

TYT 
MAT 

TYT 
FEN 

TOPLA 
TYT 

AYT 
TDE2 

AYT 
SOS2 

AYT 
MAT2 

AYT 
FEN2 

TOP 
AYT 

1 ÖZEL BİL FEN L 14 32,77 12,57 31,54 14,96 91,84 0,07 0,00 28,20 27,68 55,95 

2 PROF DR İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN 102 30,55 12,07 29,24 14,81 86,67 1,95 0,47 25,31 23,93 51,66 

3 AHİ EVRAN AL 129 29,07 10,96 24,31 10,90 75,24 7,92 1,16 20,57 15,36 45,00 

4 KAMAN İMKB FEN 54 26,08 8,99 22,11 11,67 68,86 3,68 1,24 16,17 16,83 37,92 

5 HFE AL 153 25,38 9,58 16,21 7,12 58,29 11,00 2,62 12,23 8,41 34,26 

6 SOSYAL BİLİMLER L 52 27,57 12,22 14,38 1,76 55,93 24,75 6,68 11,18 0,19 42,80 

7 SIDDIK DEMİR AL 129 24,46 8,21 12,39 4,66 49,71 11,62 5,11 8,35 5,31 30,39 

8 SINAV EKİN AL 76 21,86 7,22 13,54 6,83 49,45 8,08 3,69 10,29 8,16 30,22 

9 ÖZEL BİL AL 59 20,07 8,26 10,01 5,04 43,38 8,46 6,07 6,84 5,64 27,02 

10 HAYRİYE KIMÇAK AL 124 22,65 7,47 9,47 3,54 43,14 10,55 5,10 5,50 3,33 24,48 

11 MUCUR AL 56 21,67 8,80 9,13 3,25 42,85 13,29 10,63 6,68 3,53 34,13 

12 KAMAN 15 TEMMUZ AL 62 20,98 7,07 7,54 3,63 39,22 9,29 6,39 4,68 3,37 23,74 

13 İMKB 75.YIL MTAL 128 20,30 7,79 5,34 4,01 37,44 9,15 10,75 2,34 2,43 24,67 

14 KAMAN Ş.GÖKHAN YIL.AL. 53 20,35 7,04 6,13 2,76 36,27 11,06 9,77 3,04 2,76 26,63 

15 ÖZEL FİNAL AL 66 19,02 6,98 6,70 3,04 35,75 11,14 5,43 4,06 2,93 23,57 

  İL GENELİ 2988 17,39 6,52 7,24 3,55 34,70 8,55 6,97 5,28 4,19 24,99 

16 MEHMET AKİF ERSOY AL 68 18,46 7,09 4,94 1,72 32,21 12,21 11,51 2,05 1,27 27,05 

17 KAMAN İBNİ SİNA MTAL 89 18,39 5,82 4,37 3,50 32,08 6,51 8,19 1,69 2,49 18,89 

18 ÖZEL ÇÖZÜM AL 35 17,65 6,01 5,69 2,40 31,74 10,78 5,35 3,01 2,02 21,16 

19 OSMAN YALÇINKAYA AL 72 18,72 6,40 3,95 1,78 30,85 9,14 7,09 2,69 1,54 20,46 

20 DMM KIZ İHL 90 18,94 7,80 2,60 0,54 29,88 14,32 13,77 1,16 0,15 29,40 

21 ÇİÇEKDAĞI AL 42 16,46 7,42 3,54 1,82 29,24 12,10 11,75 1,34 0,96 26,15 

22 MUCUR MTAL 78 16,82 5,25 3,70 2,37 28,14 8,21 8,79 1,12 1,71 19,82 

23 YUNUS EMRE İHL 71 15,08 7,57 2,85 1,45 26,95 10,55 12,66 0,91 0,81 24,93 

24 MUCUR ŞEYH EDEBALİ AL 29 16,32 5,66 2,56 2,25 26,78 8,03 10,67 1,59 2,19 22,48 

25 MUCUR İHL 40 14,73 7,53 1,18 0,66 24,09 12,10 14,03 0,40 0,28 26,82 

26 KIRŞEHİR LİSESİ 159 14,33 4,46 2,57 1,79 23,16 6,79 8,81 1,01 1,31 17,92 

27 KAMAN AHİ AL 24 14,27 5,90 1,98 0,74 22,89 11,49 11,72 0,46 0,08 23,75 

28 AKÇAKENT ÇPL 20 13,28 5,14 1,59 0,65 20,65 8,89 10,26 0,26 0,70 20,11 

29 AŞIKPAŞA MTAL 135 11,96 4,96 1,92 0,82 19,65 8,29 9,84 0,86 0,53 19,51 

30 NEŞET ERTAŞ GSL 22 12,84 4,34 1,58 0,76 19,52         0,00 

31 KAMAN KIZ İHL 19 11,82 5,59 1,59 0,34 19,34 7,30 10,67 0,79 0,09 18,86 

32 KAMAN İHL 22 10,27 5,10 1,99 0,36 17,73 6,13 11,39 0,50 0,33 18,36 

33 AKPINAR ÇPL 25 9,96 4,31 1,36 1,04 16,67 7,80 9,00 0,24 0,54 17,59 

34 KAMAN TİCARET 100 10,29 3,47 1,09 1,14 16,00 5,39 7,09 0,36 0,63 13,47 

35 ÖZEL BİL CERRAHPAŞA MTAL 42 9,16 3,54 1,07 1,51 15,28 3,46 4,47 -0,15 1,27 9,05 

36 KAMAN TARIM MTAL 71 8,75 3,37 0,83 1,58 14,53 4,79 7,10 -0,10 0,44 12,23 

37 BOZTEPE ÇPL 20 7,33 3,54 0,63 1,01 12,50 5,22 6,64 0,50 0,52 12,88 

38 KIRŞEHİR MTAL 123 6,50 2,56 1,76 1,53 12,35 5,33 6,45 0,33 0,56 12,67 

39 FMM MTAL 97 8,14 3,19 0,12 0,74 12,19 6,15 7,71 0,17 0,73 14,77 

40 ÖZEL CACABEY MTAL 103 7,01 2,24 0,74 1,56 11,55 4,53 5,51 0,23 0,99 11,25 

41 TOKİ MTAL 49 7,01 3,04 0,53 0,52 11,09 4,78 5,84 -0,01 0,20 10,81 

42 KAMAN FATMA BACI MTAL 10 6,75 2,83 -0,20 0,43 9,80 4,38 6,10 0,60 0,48 11,55 

43 ÇİÇEKDAĞI MTAL 31 4,89 2,54 0,13 1,21 8,77 6,38 5,68 -0,12 1,09 13,03 

44 KAMAN MTAL 45 3,80 2,70 0,34 1,48 8,31 3,08 4,68 0,44 0,21 8,41 
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KIRŞEHİR 2019 TYT NET ORTALAMASI TOPLAMINA GÖRE OKUL SIRALAMASI 
 

  
 TYT  AYT  

  

SORU 40 20 40 20 120 40 40 40 40 160 

S OKUL ADI Ö.S TYT 
TÜR 

TYT 
SOS 

TYT 
MAT 

TYT 
FEN 

TOPL
A TYT 

AYT 
TDE2 

AYT 
SOS2 

AYT 
MA2 

AYT 
FEN2 

TOP 
AYT 

1 PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ 98 30,85 14,38 28,87 14,59 88,69 3,34 0,00 30,01 25,39 58,73 
2 KIRŞEHİR AHİ EVRAN ANADOLU LİSESİ 93 27,52 13,24 22,51 10,99 74,26 7,90 1,20 22,43 17,98 49,52 
3 KAMAN FEN LİSESİ 75 24,42 11,06 19,87 10,32 65,68 6,01 1,21 18,91 16,50 42,63 
4 HACI FATMA ERDEMİR ANADOLU L 140 24,80 11,81 17,77 7,03 61,42 10,67 3,53 16,16 9,52 39,87 
5 ÖZEL KIRŞEHİR ANADOLU LİSESİ 60 23,37 11,48 16,07 7,59 58,50 10,57 2,63 14,35 10,04 37,60 
6 KIRŞEHİR SOSYAL BİLİMLER LİSESİ  58 27,32 13,41 13,15 1,46 55,33 27,16 11,34 11,88 0,02 50,40 
7 SIDDIK DEMİR ANADOLU LİSESİ 127 23,89 10,29 12,22 4,71 51,11 11,49 4,62 11,52 6,08 33,70 
8 HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU LİSESİ  120 22,28 10,45 10,37 3,00 46,10 13,14 6,83 7,84 3,69 31,50 
9 ÖZEL EKİN SINAV TEMEL LİSESİ  75 18,88 9,37 11,75 4,88 44,87 8,22 3,18 10,05 6,59 28,04 

10 KAMAN 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ A.L. 102 21,11 8,28 8,97 2,45 40,81 12,74 6,45 6,63 3,10 28,92 
11 MUCUR ANADOLU LİSESİ 59 18,59 8,25 8,35 3,05 38,23 9,04 10,52 5,01 3,15 27,72 
12 MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ 68 18,43 8,32 6,68 1,77 35,21 10,76 8,52 3,98 2,07 25,34 
  İL GENELİ 2695 16,04 7,37 7,62 3,10 34,12 9,02 6,40 6,56 4,39 26,36 
13 İMKB 75. YIL MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 86 16,31 7,86 5,22 2,31 31,70 9,26 10,18 2,77 1,47 23,67 
14 KAMAN ŞEHİT GÖKHAN YILDIRIM A.L. 46 16,67 7,90 5,06 1,83 31,47 10,49 11,99 2,54 0,62 25,65 
15 KAMAN AHİ ANADOLU LİSESİ 8 14,63 7,38 5,50 1,50 29,00 13,38 11,38 4,38 0,00 29,13 
16 ÖZEL KIRŞEHİR FİNAL TEMEL LİSESİ 38 14,84 6,77 5,07 1,51 28,18 10,28 4,78 2,66 1,62 19,33 
17 ÇİÇEKDAĞI ANADOLU LİSESİ 45 14,54 8,18 3,51 1,25 27,49 12,78 12,33 1,31 1,33 27,75 
18 MUCUR ŞEYH EDEBALİ ANADOLU L. 29 14,55 6,91 4,29 1,56 27,31 10,01 10,29 1,83 1,09 23,22 
19 KIRŞEHİR OSMAN YALÇINKAYA A.L. 102 14,72 6,36 4,53 1,07 26,69 9,65 8,83 1,97 0,73 21,18 
20 KAMAN İBN-İ SİNA M.T.A.L. 91 14,10 5,22 4,06 1,87 25,26 6,43 7,29 1,59 1,71 17,02 
21 MUCUR MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 105 13,87 5,27 4,01 1,83 24,98 8,15 8,33 0,99 0,94 18,42 
22 D.M.M. KIZ ANADOLU İ.H.L. 80 14,79 6,77 2,16 0,74 24,46 11,97 10,39 1,05 0,46 23,87 
23 YUNUS EMRE ANADOLU  İ.H.L 72 11,21 6,70 2,83 0,71 21,45 9,61 11,58 0,83 1,14 23,15 
24 MUCUR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 35 12,61 6,81 1,09 0,59 21,11 11,32 12,56 0,12 0,53 24,54 
25 KIRŞEHİR LİSESİ 172 12,04 5,03 2,73 0,72 20,52 8,88 7,89 1,20 0,68 18,65 
26 KAMAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP L. 15 13,23 4,62 0,93 0,25 19,03 8,84 8,95 0,52 -0,13 18,18 
27 AŞIKPAŞA M.T.A.L. 126 10,37 5,50 2,10 0,81 18,78 7,73 8,32 0,44 0,45 16,94 
28 KAMAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 13 9,19 4,48 3,03 0,52 17,22 6,38 8,52 2,30 0,41 17,61 
29 AKÇAKENT ANADOLU İMAM HATİP L. 19 10,34 4,55 1,31 0,75 16,96 8,20 7,50 0,63 0,31 16,63 
30 AKPINAR ANADOLU İMAM HATİP L. 12 8,75 3,10 3,96 0,29 16,11 5,97 5,58 0,96 0,13 12,64 
31 NEŞET ERTAŞ GÜZEL SANATLAR LİSESİ 47 10,17 3,15 0,92 0,46 14,70 1,12 5,75 1,17 0,00 8,04 
32 AKPINAR Ç.P.A.L 21 7,93 2,99 1,75 0,60 13,26 6,41 4,10 0,75 0,65 11,91 
33 BOZTEPE G.O.ÖZTÜRK Ç.P.A.L. 15 5,80 3,13 2,19 0,89 12,01 5,11 5,20 0,41 -0,16 10,55 
34 KAMAN ŞEHİT DENİZ KAYA M.T.A.L. 85 5,74 2,77 1,33 0,71 10,55 4,28 4,60 0,23 0,30 9,40 
35 KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 127 5,25 2,73 1,51 0,87 10,36 4,09 3,57 0,28 1,06 9,00 
36 FATMA MUZAFFER MERMER M.T.A.L. 47 6,66 2,70 -0,14 0,46 9,69 4,65 4,67 0,10 -0,13 9,30 
37 KAMAN FATMA BACI M.T.A. L. 14 6,44 1,75 1,07 -0,04 9,23 5,74 3,63 0,25 -0,15 9,47 
38 ÇİÇEKDAĞI MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 30 4,49 2,75 0,88 0,96 9,08 3,93 3,42 0,24 0,87 8,46 
39 KAMAN T.T OSMAN KULAKSIZ M.T.A.L 52 4,72 2,23 0,66 1,33 8,94 3,83 3,78 -0,25 0,49 7,85 
40 TOKİ M.T.A.L. 29 4,61 2,51 0,82 0,83 8,78 3,32 3,90 0,12 -0,06 7,28 
41 MUCUR ŞEYH EDEBALİ M.T.A.L. 38 3,30 1,81 0,62 0,45 6,18 3,74 5,55 0,28 0,03 9,60 
42 KAMAN M.T.A.L. 21 2,50 1,48 -0,53 0,26 3,71 4,15 2,67 -0,22 -0,42 6,18 
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2018 ve 2019 YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ SINAVININ KARŞILAŞTIRILMASI
 

 

2018 VE 2019 YKS YENİ MEZUN ALANLARA GÖRE YERLEŞTİRME SONUÇLARI 

 
2018 2019 

TIP FAKÜLTESİ 42 47 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 22 12 

HUKUK FAKÜLTESİ 54 40 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 73 34 

İLAHİYAT VE İSLAMİ İLİMLER 37 30 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 64 72 

TIP VE DİŞ HEK.HARİCİ DİĞER 4 YILLIK SAĞLIK ALANLARI  55 44 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 52 43 

REHBERLİK PSİKOLOJİ VE SOSYAL HİZMET 37 26 

MİMARLIK 8 4 

VETERİNERLİK 4 6 

DİĞER ALANLAR 105 84 

ÖNLİSANS - TYT (2 YILLIK) 353 296 

TOPLAM 906 738 

2018  YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI İLK 1000'DEKİ ÖĞRENCİLERİMİZ 

S.N. ADI VE SOYADI OKULU PUAN TÜRÜ TÜRKİYE SIRASI 

1 ENVER SAİT YAĞMUR PROF.DR.İLHAN KILÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 222 
2 DOLUNAY SOLMAZ PROF.DR.İLHAN KILÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 385 
3 BUĞRAHAN ESEN ÖZEL KIRŞEHİR BİL KOLEJİ FEN LİSESİ SAY 537 
4 MEHMET YILDIZ KIRŞEHİR AHİ EVRAN ANADOLU LİSESİ SAY 603 
5 TOLGAY DÜLGER ÖZEL KIRŞEHİR BİL KOLEJİ FEN LİSESİ SAY 624 
6 BÜŞRA DURMUŞ PROF.DR.İLHAN KILÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 653 
7 GÖKÇE KAYA KIRŞEHİR AHİ EVRAN ANADOLU LİSESİ EA 840 
8 ZEHRA GENÇ KIRŞEHİR AHİ EVRAN ANADOLU LİSESİ EA 850 
9 ASLI DALGALI PROF.DR.İLHAN KILÇÖZLÜ FEN LİSESİ EA 910 

 
2019  YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI İLK 1000'DEKİ ÖĞRENCİLERİMİZ 

S.N. ADI VE SOYADI OKULU PUAN TÜRÜ TÜRKİYE SIRASI 

1 ÖZGÜR ÖZERDEM PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 41 
2 ÖMER ÜNLÜ PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 65 
3 NEVİN BAŞAK BEYHAN PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ EA 137 
4 İBRAHİM KARAKAYA PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 481 
5 TARIK KÜÇÜK PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ TYT 541 
6 BUSE NUR GÜNDÜZ PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 596 
7 MUHAMMED EREN YILDIRIM PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ TYT 777 
8 İSMET EREN SARI PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 832 
9 TUĞÇE DÜĞER SOSYAL BİLİMLER LİSESİ EA 810 

10 SALİH NUMAN BÜYÜKBAŞ PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ TYT 906 
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2018 VE 2019 YKS YENİ MEZUN ALANLARA GÖRE YERLEŞTİRME SONUÇLARI 

 
2018 2019 

TIP FAKÜLTESİ 42 47 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 22 12 

HUKUK FAKÜLTESİ 54 40 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 73 34 

İLAHİYAT VE İSLAMİ İLİMLER 37 30 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 64 72 

TIP VE DİŞ HEK.HARİCİ DİĞER 4 YILLIK SAĞLIK ALANLARI  55 44 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 52 43 

REHBERLİK PSİKOLOJİ VE SOSYAL HİZMET 37 26 

MİMARLIK 8 4 

VETERİNERLİK 4 6 

DİĞER ALANLAR 105 84 

ÖNLİSANS - TYT (2 YILLIK) 353 296 

TOPLAM 906 738 

2018  YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI İLK 1000'DEKİ ÖĞRENCİLERİMİZ 

S.N. ADI VE SOYADI OKULU PUAN TÜRÜ TÜRKİYE SIRASI 

1 ENVER SAİT YAĞMUR PROF.DR.İLHAN KILÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 222 
2 DOLUNAY SOLMAZ PROF.DR.İLHAN KILÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 385 
3 BUĞRAHAN ESEN ÖZEL KIRŞEHİR BİL KOLEJİ FEN LİSESİ SAY 537 
4 MEHMET YILDIZ KIRŞEHİR AHİ EVRAN ANADOLU LİSESİ SAY 603 
5 TOLGAY DÜLGER ÖZEL KIRŞEHİR BİL KOLEJİ FEN LİSESİ SAY 624 
6 BÜŞRA DURMUŞ PROF.DR.İLHAN KILÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 653 
7 GÖKÇE KAYA KIRŞEHİR AHİ EVRAN ANADOLU LİSESİ EA 840 
8 ZEHRA GENÇ KIRŞEHİR AHİ EVRAN ANADOLU LİSESİ EA 850 
9 ASLI DALGALI PROF.DR.İLHAN KILÇÖZLÜ FEN LİSESİ EA 910 

 
2019  YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI İLK 1000'DEKİ ÖĞRENCİLERİMİZ 

S.N. ADI VE SOYADI OKULU PUAN TÜRÜ TÜRKİYE SIRASI 

1 ÖZGÜR ÖZERDEM PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 41 
2 ÖMER ÜNLÜ PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 65 
3 NEVİN BAŞAK BEYHAN PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ EA 137 
4 İBRAHİM KARAKAYA PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 481 
5 TARIK KÜÇÜK PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ TYT 541 
6 BUSE NUR GÜNDÜZ PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 596 
7 MUHAMMED EREN YILDIRIM PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ TYT 777 
8 İSMET EREN SARI PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ SAY 832 
9 TUĞÇE DÜĞER SOSYAL BİLİMLER LİSESİ EA 810 

10 SALİH NUMAN BÜYÜKBAŞ PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ TYT 906 

2018 ve 2019 YÜKSEKÖĞRETİME GEÇİŞ SINAVI BİREYSEL BAŞARILARIN
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LİSELERE GİRİŞ SINAVI İLÇE SIRALAMALARI 

SINAV ADI MERKEZ KAMAN MUCUR AKPINAR ÇİÇEKDAĞI BOZTEPE AKÇAKENT 

TEOG 2013 - 2014 1.DÖNEM   1 3 2 4 5 6 7 

TEOG 2013 - 2014 2.DÖNEM   1 4 2 6 5 3 7 

TEOG 2014 - 2015 1.DÖNEM   1 3 2 4 5 6 7 

TEOG 2014 - 2015 2.DÖNEM   1 4 2 6 3 5 7 

TEOG 2015 - 2016 1.DÖNEM   1 2 3 7 4 5 6 

TEOG 2015 - 2016 2.DÖNEM   1 2 5 7 4 3 6 

TEOG 2016 - 2017 1.DÖNEM   1 4 3 7 5 2 6 

TEOG 2016 - 2017 2.DÖNEM   1 4 3 7 5 2 6 

2018 LGS 2 1 3 4 6 5 7 

2019 LGS 1 3 5 4 6 2 7 
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LİSELERE GİRİŞ SINAVI İLÇE SIRALAMALARI 

SINAV ADI MERKEZ KAMAN MUCUR AKPINAR ÇİÇEKDAĞI BOZTEPE AKÇAKENT 

TEOG 2013 - 2014 1.DÖNEM   1 3 2 4 5 6 7 

TEOG 2013 - 2014 2.DÖNEM   1 4 2 6 5 3 7 

TEOG 2014 - 2015 1.DÖNEM   1 3 2 4 5 6 7 

TEOG 2014 - 2015 2.DÖNEM   1 4 2 6 3 5 7 

TEOG 2015 - 2016 1.DÖNEM   1 2 3 7 4 5 6 

TEOG 2015 - 2016 2.DÖNEM   1 2 5 7 4 3 6 

TEOG 2016 - 2017 1.DÖNEM   1 4 3 7 5 2 6 

TEOG 2016 - 2017 2.DÖNEM   1 4 3 7 5 2 6 

2018 LGS 2 1 3 4 6 5 7 

2019 LGS 1 3 5 4 6 2 7 
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YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI  SINAVI İLÇE SIRALAMALARI

 

SINAV ADI MERKEZ KAMAN MUCUR AKPINAR ÇİÇEKDAĞI BOZTEPE AKÇAKENT 

2014 YGS 1 4 2 7 3 6 5 

2015 YGS 1 3 2 7 4 6 5 

2016 YGS 1 3 2 7 5 6 4 

2017 YGS 1 3 2 6 5 7 4 

2018 TYT 1 3 2 6 4 7 5 

2019 TYT 1 2 3 6 5 4 7 
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YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI  SINAVI İLÇE SIRALAMALARI

 

SINAV ADI MERKEZ KAMAN MUCUR AKPINAR ÇİÇEKDAĞI BOZTEPE AKÇAKENT 

2014 YGS 1 4 2 7 3 6 5 

2015 YGS 1 3 2 7 4 6 5 
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GELİŞİM PLANI PROGRAMI VE SORUMLULUK TABLOSU

Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2020 Gelişim Planı Uygulama Esasları 
 

Müdürlüğümüz tarafından KUDEP verileri esas alınmış, eğitimin tüm tarafları ile iletişim kurulmuş ve 
Kırşehir’de eğitimin bir fotoğrafı çekilmiştir. Bu çalışmanın amacı okul ve kurumların mevcut işleyişinin 
yoğunluğundan ve günlük rutin işlerin karmaşasından farkına varılmayan ya da ihmal edilen ancak eğitim için 
önem arz eden konuların belirlenmesi ve aksayan bu yönlerin giderilebilmesi için bir sorumluluk tablosu 
oluşturulmasıdır. Sorumluluk konusunun ve sorumlu birimlerin belirlendiği tabloda müdürlüğümüze bağlı tüm 
birimler tüm işler ile ilgili müteselsil sorumluluğa sahip olacaktır. Hazırlanan gelişim planının uygulanması için 
şubeler kendi sorumlulukları ile ilgili eylem planı, okul ve kurumlar ise kendilerini ilgilendiren her bir konu ile 
ilgili çalışma planları hazırlayacaklardır. Belirlenen uygulama süresi içerisinde çalışmalar yapılarak raporlama 
tarihinde her bir sorumlu birim kendi raporunu hazırlayarak ilgili komisyona sunacaktır. Komisyonlar aylık 
toplantılar ile gelen raporları değerlendirecekler ve ara raporlarını hazırlayacaklardır. 2019-2020 ders yılı 
sonunda yıl ile ilgili sonuç raporu hazırlanarak kamuoyu ile paylaşılacaktır.  

Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlıtüm şube müdürlükleri, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve 
okul/kurum müdürlüklerinin 2019-2020 Ders Yılı gelişim planı aşağıda sunulmuştur. Bu planın uygulanması ile 
ilgili şu işlem basamakları sorumlu birimler tarafından uygulanacaktır. 
 

 
SIRA UYGULAMA UYGULAMA 

SÜRESİ 
RAPORLAMA 

TARİHİ 
1 Gelişim planının tüm birimlere tanıtılması ve şubelerin 

bilgilendirilmesi 
03-07 Şubat 10 Şubat 

2 Gelişim planında yer alan sorumlulukların ilgili birimlere tebliğ 
edilmesi 

03-07 Şubat 10 Şubat 

3 Şubelerin gelişim planında yer alan maddeler ile ilgili 
komisyonlarını kurmaları 

10-14 Şubat 17 Şubat 

4 Komisyonların her bir madde ile ilgili eylem planlarını 
hazırlamaları 

17-28 Şubat 02 Mart 

5 Okulların eylem planları ile ilgili çalışma planlarını yapmaları 24 Şubat 7 Mart 09 Mart 
6 Okul ve kurumların çalışma planlarını uygulamaları 

İlk uygulama raporunun teslim edilmesi 
02- 27 Mart 30 Mart 

7 Okul ve kurumların çalışma planlarını uygulamaları 
Uygulama ara raporunun teslim edilmesi 

01-30 Nisan 04 Mayıs 

8 Okul ve kurumların çalışma planlarını uygulamaları 
Uygulama sonuç raporunun teslim edilmesi 

04-29 Mayıs 01 Haziran 

9 Şubelerin okul/kurum çalışma planlarını değerlendirmesi ve 
gelişim planının her bir maddesi ile ilgili değerlendirme 
raporunun hazırlanması  

01-12 Haziran 19 Haziran 

10 Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü Gelişim Planı ile ilgili 
değerlendirme raporunun ilgili taraflarla paylaşılması 

22-26 Haziran 1 Temmuz 

11 Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü 2020-2021 Gelişim Planı ile 
ilgili hazırlık çalışmaları  

01 Temmuz-28 Ağustos 
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SORUMLULUK TABLOSU 

  SORUMLULUK KONUSU SORUMLU BİRİM 

1 

KUDEP Kurumsal Değerlendirme Projesi   
2017-2018 eğitim öğretim yılında uygulanmaya başlayan KUDEP ile 
Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumların; eğitim-
öğretim ortamları, yönetim, öğrenci başarı, devam ve disiplin 
durumu, rehberlik çalışmaları, proje ve işbirliği, sosyal etkinlik 
çalışmaları, okul sağlığı çalışmaları olmak üzere yedi ana başlıkta 
yapılan çalışmalar ile veli, öğrenci ve çalışan memnuniyet anketlerini 
içeren 10 alan için hazırlanan yaklaşık 200 soruya verilen cevaplar ile 
bunların denetimi yapılmaktadır. KUDEP sonuçlarının ilgili 
birimlerimizce okul ve kurumlarımızda geliştirme çalışmaları yapılmak 
üzere takibi yapılmalıdır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Şubesi 
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• Okul ve Kurumlar 

2 

Bize Her Yer Okul Projesi   
Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri doğrultusunda “Okul 
Dışı Öğrenme Ortamları”nın verimli kullanılması amacıyla yapılacak 
planlama ile öğrencilerin sabahtan öğleye kadar okulda akademik 
eğitim almaları, öğleden sonra Kırşehir’de işbirliği protokolü yapılan 
kurum ve kuruluşların katkıları ile Resim, Müzik, Beden Eğitimi ve 
Spor, Sosyal Etkinlikler gibi dersleri okul dışı öğrenme ortamlarında 
görmeleri sağlanacaktır. Proje ile öğrencilerin kendilerine olan 
güvenleri artacak, güzel sanatlarla ilgili temel bilgileri kazanmaları 
sağlanacak ayrıca öğrencilerin görsel okuryazarlık seviyeleri de 
yükselecektir. Gençleri sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklere 
yönlendirerek gençlerin sağlıklı, ahlaklı ve topluma faydalı bir birey 
olmaları noktasında, tüm okul ve kurumlarımız tarafından azami özen 
gösterilmelidir. 
2019-2020 eğitim öğretim yılı 2. döneminde Hacı Fatma Erdemir 
Anadolu Lisesi 9. sınıflarında pilot uygulama yapılacaktır.   

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Ortaöğretim Şubesi 
• Tüm Liselerimiz 

3 

"Kırşehirli Genç Ahiler Çalışma Hayatında Projesi   
Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu hedefleri çerçevesinde 2018-
2019 eğitim öğretim yılı sonunda esnafların bilgi ve tecrübelerini 
öğrencilere aktarması sayesinde geleceğin ahilerinin yetiştirilmesi 
amacıyla uygulanan bu proje kapsamında 8. 9. ve 10.sınıftaki 
öğrencilerimizin yaz tatilinde esnaflarımızın yanında çalışma hayatına 
katılmaları sağlanmıştır. Proje geliştirilmeli, çeşitli finans kaynaklarıyla 
desteklenmeli ve kurumsallaştırılması için daha çok kaynak 
bulunmalıdır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

 
• Tüm Liselerimiz 

4 

Bir Okul Bir Bakış Eğitimde İyi Örnekler •  
Ülkemizde hatta dünyada eğitim ve öğretim alanında yapılan örnek 
uygulamalar tespit edilerek ilimizdeki okullarda bu uygulamalar 
yaygınlaştırılmalıdır. Artık kurumsallaşmış olan ‘Bir Okul Bir Bakış’ ile 
‘Eğitimde İyi Örnekler’ uygulaması geliştirilerek daha verimli hale 
getirilmelidir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okullarımız sürekli 
ziyaret edilmeli, öğretmenlerle görüşülmeli, yılda iki defa okulun 
zümre öğretmenleriyle bir araya gelinmeli ve eğitim öğretim 
faaliyetleri hakkında bilgiler paylaşılmalıdır. 
 
 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi  
• Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Şubesi 
• Tüm Okul ve Kurumlarımız 
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5 

Proje, Hibe ve Fon Kaynaklarının Kullanılması   
ULUSAL AJANS, AHİKA, KOP, SODES, TÜBİTAK, TANAP, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ve diğer hibe kaynaklarına proje hazırlama konusunda 
okul/kurumlarımız ile tüm birimler, müdürlüğümüz ile işbirliği 
içerisinde çalışmalar yapmalıdır. Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve 
Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde kurulmuş olan 
e_Twinning projelerine katılım henüz istenilen seviyede değildir. 
Ayrıca UNESCO ve kardeş okul kulüplerine yönelik gerekli teşvik 
çalışmaları yapılmalıdır. 
Öğrencilerde güven ve sorumluluk duygusu geliştirmek, yeni ilgi 
alanları oluşturmak ve bu ilgi alanları doğrultusunda yeni beceriler 
kazandırmak öncelikli amacımız arasında yer almaktadır. Bu 
kapsamda il düzeyinde, ulusal ve uluslararası düzeyde 
gerçekleştirilen; bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
etkinliklerin, aktif bir şekilde uygulanması amacıyla TÜBİTAK projeleri 
(4004, 4005, 4006, 4007, 2204 vb) tüm ilgili okullarımızı kapsayacak 
şekilde geliştirilmelidir. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Şubesi 
• Tüm Okullarımız 

6 

Öğretmen ve Eğitim Personeli için Sosyal-Kültürel ve Sportif 
Faaliyetler  

  

Müdürlüğümüze bağlı tüm kurum ve okullarda kurum kültürü 
oluşturulması, okul verimliliğinin arttırılması, personel etkileşimi ve 
sosyal faaliyetlerin geliştrilmesi konusunda çeşitli çalışmalar 
yapılmalıdır. Öğretmenlerimizin ve eğitim personelimizin katılımıyla 
düzenlenmekte olan müzik ve spor alanlarındaki organizasyonların 
niteliği ve niceliği arttırılmalıdır. Bu faaliyetler için gerekli destek 
sağlanmalıdır. 

•  İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• İnsan Kaynakları Şubesi  
• Tüm Okullarımız 

7 

Donanımlı Öğretmen Başarılı Öğretmen İlkesi ile Öğretmenlerin 
Mesleki Gelişimlerinin Teşviki ve İzlenmesi 

  

Kişisel ve mesleki gelişimleri desteklenen, sürekli kendini yenileyen 
öğretmenlerle eğitim kadromuz güçlendirilerek; eğitim ve öğretimin 
niteliği geliştirilmiş olacaktır. Bu kapsamda eğitim öğretim takvimi 
çerçevesinde yer alan ara tatillerde, mesleki çalışmalarda Ahi Evran 
Üniversitesi ile işbirliği yapılarak eğitim programları düzenlenecektir. 
Bakanlığımızın açtığı hizmet içi faaliyetlere katılım teşvik edilecektir.  
Okul idaresi tarafından öğretmenlerin mesleki gelişimi ve alan bilgisi 
durumları takip edilmelidir.  
Okul müdürü, kendi sınıfında istenilen başarı performansını 
gösteremeyen öğretmenlerle yapıcı uygun bir dille görüşmeler 
yapacak ve onlara mesleki gelişimlerini tamamlamaları adına çeşitli 
ikna yollarına başvurabilecektir. Okullar aracılığıyla tespit edilen bu 
eksiklikler, Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından merkezi veya mahalli 
eğitimlerle telafi edilecektir.   
Öğretmenlerimizin alanlarını sürekli takip etmeleri ve yeniliğe açık 
olmaları gerekirken, birtakım sebeplerle kendilerini yenilemede 
eksiklikler yaşadığı görülmektedir. İl, ilçeler ile okul ve kurum 
müdürlerinin bu eksiklikleri (drama eğitimi, sınav sistemi vb.) tespit 
ederek, gerekli çalışmaları yapmaları uygun olacaktır. Tüm 
öğretmenler, ölçme ve değerlendirmede yeni yaklaşımlar ve kazanım 
değerlendirme temelli sınav hazırlama eğitiminden geçirilmelidir. Bu 
durum öğrenci başarının yükselmesine ve onlarda özgüven artışına 

•  İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• İnsan Kaynakları Şubesi  
• Tüm Okullarımız 
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katkı sağlayacaktır. 
Üniversite işbirliği içerisinde öğretmenlerin yüksek lisans ve doktora 
çalışması yapmaları teşvik edilmelidir. 

8 

Öğrenci Koçluğu Sisteminin Yaygınlaştırılması   
Bazı devlet okulları ile özel okulların başarıyla uyguladığı öğrenci 
temelli koçluk sistemi tüm okullarımızda uygulanmalıdır. Çocukları 
takip etmek ve onlarla ilgilenmek önemlidir. Son yıllarda artan aile içi 
sosyal çözülmeler çocuklara doğrudan yansımaktadır. Ailelerin takip 
etmekte ve anlamakta zorlandığı çocukları en iyi anlayacak ve takip 
edecek kitle öğretmenleridir. Çocuklar öğretmenleriyle birçok 
sıkıntısını kolayca paylaşabilmektedir.  
Öğretmenlerimize öğrenci koçluğu sistemi ile ilgili temel düzeyde bir 
eğitim verilir ise sistem daha etkin sonuçlar verecektir.Uygulanacak 
eğitim koçluğu sistemiyle okulda temas edilmeyen öğrenci 
kalmamalıdır. “Eğitimde feda edilecek fert yoktur.” prensibine uygun 
olarak, bireyselleştirilmiş eğitimle (öğrencinin ihtiyaçlarına göre, 
çoklu zekâya göre vb.) ilgili çalışmalara öğretmenler yönlendirilmeli, 
teknoloji kullanımında tüm öğretmenler yeterli hale getirilmelidir. 
Öğrenci koçluk sitemi 5. ve 9.sınıfta başlatılmalı aynı öğretmenin 
gözetiminde 4 yıl süre ile devam etmelidir. Okuldaki rehberlik servisi 
velilerle ortak çalışma içerisinde olmalı ve koçluk sistemi ile her 
öğrenci için haftalık takip edilen bir ajanda tutulmalıdır. Konu ile ilgili 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve RAM işbirliği ile öğrenci koçluğu 
bireysel takip formu hazırlanarak tüm öğretmenler ile paylaşılmalıdır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Özel Eğitim Rehberlik Şubesi 
• Tüm Okullarımız 

 
 

 

9 

Sınıfların ve Öğretmenlerin Belirlenmesi  

Bazı merkez ilkokul ve ortaokullarımızda öğrenci yığılmaları 
yaşanmaktadır. Bu yığılmanın önüne geçilebilmesi için yeni eğitim 
öğretim yılında ilkokullarda 1. sınıfta, ortaokullarda ise 5. sınıfta 
öğrenciler ve öğretmenler kura ile belirlenmelidir.  
Bakanlığımız 9. sınıflarda sınıfları sistematik şekilde oluşturduğu için 
öğretmen seçimi okul idaresine bırakılmalıdır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• Tüm; İlkokul, Ortaokul ve 

Liselerimiz 

10 

En İyi Okul En Yakın Okuldur   
Adrese dayalı okul kayıt sistemi ile sağlıklı bir kayıt yapılabilmesi için, 
il genelinde kayıplara neden olmayacak şekilde bir uygulama 
gerçekleştirilmelidir. Kayıt döneminde önceden valilik onayı alınarak, 
öğrenci velilerinden son iki yıla ait aynı adreste oturduğuna dair 
herhangi bir fatura istenmesi halinde, adres dışı kayıtların önüne 
geçebilecektir. Öğrenci nakillerinde okul kapasitesi, sınıf başına düşen 
öğrenci sayısı, öğretmen norm durumu dikkate alınmalıdır. Tersi 
durumda merkezde bulunan okullardaki devasa büyümeler, servis 
problemi ile beraberinde getireceği sorunlarından kurtulmak pek 
mümkün gözükmemektedir. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Tüm Okullarımız 

11 

Okul Müdürü Kadar İyidir   

Okullarda sağlıklı ve huzur ortamı içinde eğitim öğretime devam 
edilebilmesi için okul müdürlerinin yaklaşımı büyük önem arz 
etmektedir. Bu konuda her yeni dönemde okul müdürlerinin kişisel 
ve mesleki bilgilerini geliştirmelerine olanak sağlayacak çeşitli 
seminerlere ve çalışmalara ağırlık verilmelidir. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
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Okul müdürlerinden desteğe ihtiyacı olanların takviye edilebilmesi 
için yöneticinin el kitabı, hizmet içi kursu, seminer, konferans vb. 
faaliyetlere önem verilmelidir. Okul müdürleri ilgili şubeler 
tarafından; müfredat değişiklikleri, yeni sınav sistemleri, yeni soru 
tipleri, okul yönetimi, eğitim planlaması, kalite çalışmaları, eğitsel 
çalışmalar,  iletişim becerileri gibi konuların geliştirilmesine yönelik 
olarak takip edilmeli; gerekli görülen alanlarda geliştirme çalışmaları 
Hizmetiçi Eğitim birimi ile koordineli olarak planlanmalı ve 
uygulanmalıdır. KUDEP anketleri veya başka kanallardan gelen 
dönütler ve tepkiler dikkatle incelenmeli, çözüme kavuşturulmalıdır. 
Personelin motivasyonu yüksek tutulmalı ve çalışmalar ekip halinde 
yerine getirilmelidir.  Okulda çalışan tüm personel alınacak karara 
dahil edilerek iş birliği ortaya çıkarılmalı, gerektiğinde “güç birliği” 
oluşturmalıdır. Eğitimde başarısız olunmuşsa, bu herkesi üzmeli, 
bunun çaresi herkes tarafından aranmalıdır. 

• İnsan Kaynakları Şubesi 
• Tüm Okullarımız 
 

12 

Okullarda Yapılan Kazanım Değerlendirme Sınavları   
Yıl içerisinde birçok okulumuzda birden fazla kazanım değerlendirme 
sınavları yapılmaktadır. Yapılacak Kazanım değerlendirme 
sınavlarında derse giren öğretmenlerin fikirleri alınmalı, aynı 
zamanda öğretmenin kendini değerlendirilmesine de fırsat 
sunulmalıdır. Okullarımızda öğretmenlerin hazırlayacağı konu tarama 
testleri daha sık aralıklarla düzenlenmelidir. Bu kazanım 
değerlendirme sınavlarının gönüllülük esasına göre yapılması ve 
ekonomik açıdan desteklenmesi gereken öğrencilerin okul yönetimi 
tarafından ihmal edilmemesi gerekmektedir. Ayrıca uygulanan 
sınavlarda sonuç bilgisi öğrencilere sadece derece ve puan 
durumunun aktarılması şeklindedir. Zaman, para ve emek harcanarak 
yapılan bu kazanım değerlendirme sınavlarında sınıf, öğrenci, 
kazanım, vb. kriterlere göre değerlendirilmenin yapılması ve 
değerlendirme sonuçlarının öğrenci bazlı geri bildirimler şeklinde 
uygulanması; tespit edilen eksikliklere göre gerekli tedbirlerin 
alınması daha doğru olacaktır. Müdürlüğümüz tarafından belirlenen 
sınıflarda ortak sınavlar yapılarak öğrencilerin kazanım 
değerlendirmesi yapılmalı ve bu öğrencinin bu sınavda aldığı not 
yazılı notu olarak kabul edilmelidir. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Ölçme Değerlendirme ve Sınav 

Hizmetleri Şubesi 
•   Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• Ortaokul ve Liselerimiz 
 

 

13 

Tasarım-Beceri Atölyeleri ve Laboratuvar Kullanımı   

2023 Eğitim Vizyonu belgesinin hedefleri arasında yer alan Tasarım-
Beceri atölyelerinin her okulumuzda kurulabilmesi için ulusal ve 
uluslararası her türlü imkân etkin şekilde kullanılmalı ve il genelinde 
adil bir şekilde dağıtılmalıdır. Çeşitli kaynaklar yardımı ile kurulan 
Tasarım-Beceri Atölyelerinin öğretmen eğitimleri ve öğrenci kullanımı 
ile ilgili gerekli tedbirler alınmalıdır. Her okulda atölye ve laboratuvar 
kullanımı konusunda eğitim almış bir öğretmen olmalıdır. Bu konuda 
mahalli olarak hizmet içi eğitim verilebilmesi için gerekli girişimler 
yapılmalıdır. Eylül ve haziran seminer döneminde veya ara tatillerde 
tüm okullardan öğrenci sayısına göre belirlenecek öğretmenlerimize 
laboratuvar kullanımı hakkında bilgi verilmelidir. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• İnşaat Emlak Şubesi 
• Destek Hizmetleri Şubesi 
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• İnsan Kaynakları Şubesi  
• Tüm Okullarımız 
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14 

Rehberlik Servisi Çalışmaları    

Okullarımızda sınıf rehber öğretmenleri vasıtası ile öğrencilerin 
öğrenme seviyesi, algısı ve işlem yapabilme becerileri tespit 
edilmelidir. Ayrıca hiçbir öğrencinin geri kalmayacağı şekilde çeşitli 
eğitim öğretim metotları kullanmalıdır. Rehberlik servisleri tarafından 
öğrencilere öğrenme teknikleri konusunda bilgiler verilmeli, her 
öğrenciye ‘bireysel çalışma programı’ hazırlanmalıdır. Rehberlik 
servislerinde öğrencilerde görülen davranış bozuklukları, sağlık 
problemleri vb. konularda kayıtlar oluşturmalı, okul idaresiyle 
beraber gerekli tedbirler alınmalıdır. Ayrıca verimli ders çalışma 
yöntemi, zamanı iyi kullanma, planlı hareket etme, ergenlik sorunları 
ile başa çıkma vb. gibi konularda daha etkili rehberlik hizmetlerinin 
sunulması gerekmektedir. 
 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
•  Özel Eğitim Rehberlik Şubesi 
• Tüm Okullarımız 

15 

Okul/kurum Stratejik Planı ve Durum Analizi   
Okul ve kurumlarımız, stratejik planlarını yaparken hazırladıkları 
durum analizlerini yıllık olarak revize etmeli ve güncellemelidir. 
Yapılan durum analizleri doğrultusunda okulun zayıf ve güçlü yönleri 
belirlenerek yıllık eylem planları hazırlanmalı ve bu doğrultuda 
çalışmalar yapılmalıdır. 
 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Şubesi 
• Tüm Okullarımız ve kurumlarımız 
 

16 

Ödev ve Kaynak Kitaplar   
Öğrencilere verilen ev ödevleri ile tavsiye edilen kaynak kitapların 
fazlalığı il genelinde ciddi bir huzursuzluk yaratmaktadır. 
Öğrencilerimize; aileleriyle sosyal etkinlik yapabilmesi, ilgi, yetenek 
ve hobilerine zaman ayırabilmesi için gerekli zaman verilmelidir. 
Öğretmenler, kaynak kitap alınması konusunda velileri hiçbir şekilde 
zorlamamalı ve kaynak kitaplardan ödevlendirme yapmamalıdır. Bu 
konuda önceliğimiz bakanlığımız ders kitaplarının ve EBA’nın 
kullanılması olmalıdır. 
 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi  
• Tüm Okullarımız 

17 

Özel okullar, Özel Dersler    
Dershane sisteminin değişmesinden sonra il genelinde özel dersler 
sorun teşkil etmeye başlamıştır. Öğretmenlerimizin yasal sınırlar 
içerisinde özel okulda çalışıyor olması, mesleki gelişim açısından 
öğretmeni dinç tutuyor olsa da enerjisinin çoğunu özel okullara 
vermesi adil bir davranış olarak görülmemektedir.  
 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Özel Öğretim Kurumları Şubesi 
• Maarif Müfettişleri Başkanlığı 
• Tüm Okullarımızın Yönetici ve 

Öğretmenleri 

18 

Fiziki İhtiyaçlar   
İlimizin fiziki alt yapısı konusunda sorunu olmasa bile atılması 
gereken bazı önemli adımlar vardır.  TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Uygulama Oteli inşaatının tamamlanmasın çözüme 
kavuşturulması, Sırrı Kardeş Ortaokulu bölgesine yeni bir okulun inşa 
edilmesi ve Âşık Paşa İlkokulu bölgesine bir okul yapılması 
gerekmektedir.  
Ayrıca Halk Eğitim Merkezi ile Bilim Sanat Merkezi binaları ihtiyaca 
cevap verememektedir. 
 
 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• İnşaat Emlak Şubesi 
• Strateji Şubesi 
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19 

Hayırsever Katkısı   
Fiziki yapılaşmanın tamamlandığı düşünüldüğünde eğitimde 
kullanılacak araç-gereç ve donanım ihtiyacı ile ilgili hayırsever 
desteğine daha çok ihtiyaç duyulacak olup bu konuda gereken 
teşvikler yapılmalıdır. İl ve il dışında bu maddi imkâna sahip 
hayırsever hemşerilerimizle temas kurularak hem okul inşaatı hem de 
araç-gereç temini açısından daha çok fayda sağlamanın yolları 
araştırılmalıdır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
•  İnşaat Emlak Şubesi 

20 

Yaygın Eğitimin Desteklenmesi 
 Mesleki Eğitimin Yaygınlaştırılması ve Güçlendirilmesi 

  

Yaygın eğitim kurumlarında düzenlenen kurslar ve kursiyer sayısı 
artıyor olsa da istihdama yönelik kurslara öncelik verilmeli ve verilen 
kursların fayda-maliyet analizi yapılmalı, usta öğreticilerin kalitesi ve 
donanımı iyi değerlendirilmelidir. Ayrıca geleceğin meslekleri 
konusunda iş garantisi olan kurslara ağırlık verilmelidir. İlimizde 
okuma yazma bilmeyen vatandaş kalmaması için gerekli çalışmalar 
mevcut seferberlik kapsamında devam etmelidir. Öğrenci, öğretmen, 
veli, okul çalışanları ve kursiyerlerimize TBM kursları açılmasına 
yönelik çalışmalar güçlendirilerek devam etmelidir. 
Okullarımızda öğrencilerin lise tercihlerini etkileyen çalışmalar 
artırılmalıdır. Meslek Lisesi öğrencilerinin nitelikleri sektörün 
ihtiyaçları doğrultusunda geliştirilmelidir. Özel sektörle olan ilişkiler 
güçlendirilmeli, özel sektörün okullarımızın gelişiminde aktif rol 
alması sağlanmalıdır. Bu çalışmalar ilgili şube müdürü, meslek lisesi 
müdürleri, müdür yardımcıları ve alan şefleri ile birlikte 
değerlendirilmeli ve gerekli tedbirler alınmalıdır. 

•  İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• Çok Programlı Anadolu Liseleri 
• Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri 
• Mesleki Eğitim Merkezleri 
• Halk eğitim ve Mesleki eğitim   

21 

Öğretmenlerle yapılan toplantılar   

Öğretmenlerle yapılan rutin toplantılardaha verimli hale 
getirilmelidir. Gündemi ve sonucu önceden bilinen, yeni bir amaç, 
hedef, faaliyet belirlemeden yapılan toplantılar fayda 
sağlamamaktadır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi   
• Tüm Okullarımız 

22 

HAMİ Projesi İle Kurum Okul Kardeşliği KOK Projesi uygulamaları 
 

Kurum Okul Kardeşliği KOK Projesi okulların STK ve kurumlar ile 
işbirliği protokolleri yaparak ortak çalışmalar yapmalarını teşvik eden 
bir projedir. Bu proje kapsamının genişletilmesi ve tüm 
okul/kurumlarımızın projeye dahil olması beklenmektedir. 
Kurumların imkânlarının verimli kullanılması ve öğrencilerin 
sosyalleşmesine katkı sunacak bu uygulamanın verimli olabilmesi için 
ilgili şubelerin standart protokoller ve proje metni hazırlamaları 
uygun olacaktır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim-Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
Tüm Okullarımız 

23 

Çalışma Takviminin Verimli Olarak Kullanılması   

Okulun açık olduğu zamanlarda yapılacak ziyaretler dersler 
aksatılmadan yapılmalı, öğretmen toplantıları, çalıştaylar, hizmetiçi 
eğitimler, sosyal faaliyetler ve benzeri uygulamalar yıllık olarak 
öngörülmelidir. Eylül ve haziran seminer dönemleri ile ara tatillerin 
verimli kullanılabilmesi için yıllık olarak planlamalar yapılmalıdır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi   
• Tüm Okullarımız 
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24 

Kırşehir’in Tanıtılması   

Öğrencilerimize şehrin tarihi, turistik ve kültürel yapısıyla ilgili bilgi 
içeren ders kitabı sadece 6. sınıflarda değil tüm eğitim kademelerinde 
verilmeli ve bu konuda ilgili çalışmalar yapılmalıdır. 

•  İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• İl MEM Eğitim Şubeleri 
• Tüm Okullarımız 

25 

Engelli Vatandaşlar İle İlgili Farkındalık Çalışmaları    
Müdürlüğümüz aracılığı ile engelli vatandaşlarımız için Rehabilitasyon 
Merkezlerinde hizmet sunulmaktadır. Bu merkezlerdeki kaynakların 
yerinde kullanılması ve engelli vatandaşlarımıza sunulan hizmetin 
niteliğinin ve standartlarının geliştirilmesi için özel özel eğitim ve özel 
eğitim kurumlarımızın daha etkin takibi yapılmalıdır. Bu şekilde hem 
öğrencilerimizin aldığı mesafe hem de velilerimizin memnuniyeti 
takip edilebilir. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Özel Eğitim Rehberlik Şubesi 
• Özel Öğretim Şubesi 
• Özel Eğitim Okulları 
 

26 

Okul Güvenliği ve Okul Sağlığı Çalışmaları   
İlimizde bazı okulların yolu ve bahçesi güvenlik açısından eksiklikler 
içermektedir. Bu konu kolluk kuvvetleri ile desteklenmeli, okul güvenlik 
kameraları ile güçlendirilmeli ve okullardan periyodik raporlar alınarak 
kontrol edilmelidir.  
Bütün okullarımızın tertip, düzen ve temizlik konusunda geliştirilmesi 
amacıyla BEYAZ BAYRAK almaları için gerekli çalışmalar yapılmalıdır. Okul 
kantinleri hijyen ve satılan ürünler bakımında her yıl düzenli olarak 
müdürlüğümüz tarafından oluşturulan komisyon tarafından iki defa 
denetlenmektedir. Ayrıca okullarımız tarafından oluşturulan komisyonlar 
tarafından da her ay denetlenmektedir. Öğrencilerimizin ve 
personelimizin sağlığı açısından bu uygulamalar hassasiyetle devam 
ettirilmelidir. Ülkemizde bir tehdit olarak görülen obezite ile mücadele 
kapsamında bütün okullarımızın beslenme dostu okul sertifikası alması 
için gerekli çalışmalar yapılmalıdır. Ders başarısı ve fiziki gelişim 
açısından çok önemli olan düzenli-dengeli beslenme konuları öğrencilere 
ve velilere anlatılmalıdır. Özellikle ilkokullarda bu konu çok acil olarak 
çözüme kavuşturulmalıdır. 
Sivil savunma hizmetlerinde okul/kurumların deprem ve afete hazırlık 
tatbikatları tüm okul/kurumları kapsayacak şekilde yapılmalıdır. Acil 
durum ekiplerinde görevli personelin eğitimleri zamanında verilmelidir. 
Okul/kurumlarımız her Türlü acil duruma hazırlıklı hale getirilmelidir. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• İl Milli Eğitim Müdürlüğü İSG 

Birimi  
• Tüm Okullarımız 
 

27 

Ahilik Değerleri Eğitimi Projesi (ADEP ) 
 

Daha önceki yıllarda uygulanmakta olan ve faydası görülen Ahilik 
Değerleri Eğitimi Projesi ADEP uygulanmaya başlanmalıdır. 
Öğrencilerimizin Ahilik Değerleri yardımıyla iyi insan iyi vatandaş 
olmasının sağlaması Müdürlüğün öncelikli hedeflerinden birisi 
olacaktır. Okullarımız tarafından yapılacak uygulamaların 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılabilmesi için uygun platformlarda 
tanıtımı yapılmalı iyi uygulamalar ödüllendirilmelidir. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim-Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

Tüm Okullarımız 

28 

2023 Eğitim Vizyonu E-portfolyo uygulaması, Öğrencilerin Sosyal ve 
Sportif Faaliyetleri 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim-Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• Tüm Okullarımız 
 

Bütün öğrencilerimizin her eğitim öğretim yılında en az bir spor 
dalında yapılan faaliyetlere aktif olarak katılması sağlanmalıdır. Yine 
bütün öğrencilerimizin her eğitim öğretim yılında okullarınca 
gerçekleştirilen en az bir sosyal etkinliğe aktif olarak katılmaları 
sağlanmalıdır. Okullarımızdaki sosyal kulüpler çok etkin bir şekilde 
çalıştırılmalıdır. Yapılan etkinlikler öğrencilerimizin e-portfolyo 
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dosyalarına işlenmelidir.Öğrencilerin sosyalleşmesine fiziki açıdan 
sağlıklı gelişmesine yardımcı olabilmek için öğrencilere yönelik sosyal 
ve sportif faaliyetlerin sayısı ve niteliğinin artırılmasına yönelik 
tedbirler alınmalıdır. Okul sporlarının geliştirilmesi için ilgili 
öğretmenler teşvik edilmelidir. 

29 

İlkokullarımızda Kazanımların Değerlendirilmesi ve Geliştirilmesi 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• İlkokullarımız 

 

İlkokullarda 3. sınıflarda yapılan İYEP sınavları ve tüm sınıflarda 
yapılan kazanım değerlendirme sınavlarına ait sonuçlar 
değerlendirilerek eksik kazanımların belirlenmesi gerekmektedir. 
Zümre öğretmenleri, rehberlik servisi ve okul yönetimi tarafından 
belirlenen eksikliklerin tamamlanması için bir eylem planı 
hazırlanacaktır. Ayrıca belirlenen eksiklikler bölge zümre 
toplantılarında tartışılarak ortak eksiklikler için ortak eylem planları 
hazırlanacaktır. Konu ile ilgili izleme ve geliştirme çalışmaları şube 
müdürü, okul müdürü ve sınıf öğretmenliği zümre öğretmenleri ile 
yapılmadır. Yapılan geliştirme planlarının uygulanması ilgili şube 
tarafından takip edilmelidir 

30 

LGS Bireysel Başarısı ve Ortaokullarımızın Merkezi Sınav 
Başarılarının Geliştirilmesi 

  
• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• İlgili tüm Okullarımız 
 
 

İlimiz LGS sınavında 90 soruda 41,2 net ortalaması ile Türkiye’de 
altıncı sırada bulunmaktadır. Birinci sıradaki ilin net ortalaması 
43,68’dir. Birinci olan il ile aramızda 2,48 netlik bir fark 
bulunmaktadır ve bu fark yapılacak çalışmalarla kapatılacakbir farktır.  
Bununla birlikte eğitimde marka kent olan ilimizin dünya ile 
yarışmasına ve ülkemizin PİSA sınavlarında matematik okuryazarlığı, 
fen bilimleri okuryazarlığı ve okuma becerileri konu alanlarının her 
birinde OECD ülkeleri arasında ilk 10’da yer almasına katkı sağlamaya 
yönelik çalışmalar yapılmalıdır. Yıllar itibarı ile ortaokullarımızın 
merkezi sınavlardaki durumları raporumuzun ilgili kısmında 
belirtilmiştir. İl ortalamasının altında kalan okullarımızın geliştirilmesi, 
il ortalamasının üstündeki okullarımızın devamlılığının sağlanması ve 
güçlendirilmesi için ilgili şube müdürü, okul müdürü, zümre 
başkanları ve öğretmenlerle yapılacak geliştirme ve güçlendirme 
çalışmaları planlanmalı ve uygulanması ilgili şube tarafından takip 
edilmelidir.   
İlimizin başarı sırasının yükseltilmesi için ortalamanın altında kalan, 
öğrenci sayısı fazla olan okulların başarısının yükseltilmesi önem arz 
etmektedir. Bu okullarımızla ilgili özel çalışmalar yapılmalıdır. Temel 
dersler olan Matematik, Türkçe, Fen Bilgisi, T.C. İnkılap Tarihi ve 
Atatürkçülük, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ve Yabancı Dil derslerindeki 
başarının sürdürülebilmesi ve geliştirilmesi için ilgili şube, okul 
müdürleri ve zümrelerin çalışma planları yapmaları gerekmektedir. 
Derslerin ağırlık katsayısına göre öğrencilerimizin puanları 
hesaplandığı zaman Kırşehir, Türkiye sıralamasında ilk 3 il 
arasındaolacaktır. 2019 LGS sınavında ilimizden 2 öğrenci 500 tam 
puan ile Türkiye 1.si olmuştur. İlimizin üst sıralardaki başarısının 
Türkiye’de derece yapma potansiyeli olan öğrencilerimizle özel olarak 
yapılacak çalışmalar sonucunda bireysel başarılara da yansıması 
sağlanmalıdır. İlgili şube müdürü ve okul müdürleri bu konuda gerekli 
çalışmaları yapmalıdır. 
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31 

Öğrenci Devamsızlıklarının Azaltılmasına Yönelik Tedbirler 
 

Öğrenci devamsızlıklarının azaltılmasına yönelik olarak yapılan 
çalışmalar öğrenci seviyesinde tespit edilerek planlama yapılmalıdır. 
Kritik eşikler aşıldığında öğrenci velisi ve diğer taraflar ile görüşmeler 
yapılarak gerekli görülen tedbirler alınmalıdır.  Devamsızlığı fazla her 
bir öğrenci için devamsızlığın azaltılmasını sağlayacak tedbirlere 
ilişkin planlamalar, ilgili okul müdürleri ve öğretmenler tarafından 
yapılmalıdır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim-Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 

Tüm Okullarımız 

32 

Okuma Alışkanlığının Kazandırılması ve Geliştirilmesi   
Tüm okullarda, sınıflarda ve kademelerde sınav sorularının akademik 
bilgi yanında hızlı ve anlayarak okuma gerektirdiği bu sebeple okuma 
alışkanlığının kazanılması için okuma kulüpleri, okuma saatleri, velinin 
okuması, okuma yarışması düzenlenmesi ve ödüllendirilmesi, kitap 
hediye edilmesi gibi çözüm önerileri getirilmektedir. Daha önceki 
yıllarda uygulanan “Kırşehir Okuyor” projesi zenginleştirilerek tekrar 
uygulanmalıdır. Bu konu hakkında çeşitli çalışmalar yapılması 
gerekmektedir. Okullarımızın Matematik ve Fen Bilgisi müfredatını 
yetiştirmekte zorlandıkları ifade edilmektedirler. Özellikle Matematik 
dersi sarmal kazanımlardan ve ders konularından oluşmaktadır. 
Müfredat yetiştirilememekte veya yüzeysel geçilmektedir. Okuma 
miktarının ve hızının artırılması bu konuya katkı sunacaktır. 

•  İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim-Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• Tüm Okullarımız 

33 

Test Teknikleri, Yeni Nesil Sorular ve Sınav Uygulamaları    
Ölçme ve değerlendirme bölümü ile yapılan görüşmelerde her eğitim 
kademesinden ve her okuldan bazı öğrencilerin özellikle ilköğretimde 
test tekniği ile ilgili yeteri bilgiye sahip olmadığı ve bu konuda eğitim 
alması gerektiği tespit edilmiştir. Öğretmenlerimize de test teknikleri 
ve sınav uygulamaları konusunda hizmet içi eğitim verilmelidir. 
Öğrencilerin maksimum sayıda soru çözebilmesi için test kulüpleri 
kurulması yerinde olacaktır. Bu konuda sistemli bir kulüp çalışması 
sene başı öğretmenler kurulunda planlanmalıdır. Sınav uygulaması ile 
ilgili tespit edilen bir diğer durum ise sınav esnasında öğrencilerin 
sevmediği ya da başarısız olduğu dersleri (örn, matematik) sona 
bırakmasıdır. Bu durumda bu derslere sıra gelmeden sınav süresi 
bitmekte ve bu derslerdeki zorluk derecesi düşük sorular maalesef 
çözülememektedir. Bu konuda gerekli inceleme rehberlik servisi 
tarafından yapılmalı, sınav süresince rehber öğretmen sınıfta 
bulunmalı ve aksayan yönleri tespit etmelidir. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim-Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• İnsan Kaynakları Şubesi 
• Ölçme Değerlendirme ve Sınav 

Hizmetleri Şubesi 
• Tüm Okullarımız 

34 

Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının Verimli Hale Getirilmesi   
Okullarımızda yapılan sınavların sonuçları zümre öğretmenler kurulu 
ve şube öğretmenler kurulu tarafından değerlendirilmeli ve 
öğrencilerin eksik yönlerinin tamamlanması konusunda çalışmalar 
yapılmalıdır. Verilecek Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK) genel 
müfredat üzerinden değil de eksik konuların giderilmesi ve 
anlaşılması zor konuların tekrarlanması şeklinde planlanmalıdır. 
Veliler ve öğretmenlerin öğrencilere yönelik aşırı beklenti içine 
girmeleri öğrenciler tarafından baskı unsuru olarak hissedilmekte ve 
bu durum kaygı, endişe, bunalım gibi birtakım sorunların 
yaşanmasına sebep olmaktadır. Bu duruma yönelik okul-veli 
işbirliğinin artırılması, sınav kaygısının giderilmesi için veli 
bilinçlendirme çalışmalarının yapılması etkili olacaktır. 

•  İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim-Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• İlgili okullarımız  
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35 

Üniversiteye Yerleşen Öğrenci Sayıları   
Değerlendirme raporları incelendiğinde YGS sonuçlarına göre bütün 
puan türlerinde ülke ortalamasının üstünde olmamıza rağmen ilimizin 
üniversitelere(lisans ve ön lisans programlarına) yerleştirdiği öğrenci 
sayısı 2016 yılından itibaren sürekli bir düşüş göstermektedir.  Bu 
düşüşün sebepleri ortaöğretim şubesinin koordinasyonunda okul 
müdürlükleri ve RAM tarafından araştırılmalı, araştırma sonuçlarına 
göre gerekli tedbirler alınmalıdır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Ortaöğretim-Şubesi 
• Özel Eğitim ve Rehberlik Şubesi  
• Tüm Liselerimiz 

 

36 

Liselerimizin Akademik Açıdan Desteklenmesi ve Eylem Planlarının 
Takibi 

  

Yapılan değerlendirmelerde ortaöğretim okullarımızın temel eğitim 
okullarına nazaran zayıf kaldığı görülmektedir. PİSA sonuçları ve 2023 
hedefleri doğrultusunda ortaöğretim okullarımıza yönelik bir durum 
değerlendirilmesi yapılmalıdır. Liselerimizin mevcut sorunlarını 
belirlemeleri, paydaşları ile paylaşmaları ve bu sorunların çözümüne 
ilişkin eylem planları hazırlamaları istenecektir. İlgili şube 
müdürlerinin kontrolünde eylem planları altı aylık veya bir yıllık 
periyotlar halinde takip edilmeli ve değerlendirilmeleri yapılmalıdır. 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi 
• Tüm Liselerimiz 

37 

Yabancı Dil Dersi ve Liselerde Dil Alanı    
• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Temel Eğitim Şubesi 
• Ortaöğretim Şubesi 
• Din Öğretimi Şubesi 
• Tüm Liselerimiz 

 
 

Gerek liselere geçiş gerekse yükseköğretime giriş sınavında yabancı 
dil alanında zayıf bir durumdayız. Öğrencilerimizin dünyadaki 
geliştirmeleri takip edebilmeleri, ilgi alanlarına ilişkin çok farklı 
kaynaklardan bilgi edinmeleri yanında ülke genelinde halen geçerliliği 
devam eden ve üniversiteye yerleşme oranı çok yüksek olan yabancı 
dil alanının geliştirilmesi için ortaokul ve uygun liselerimizde dil alanı 
açılması konusunda gerekli tavsiyelerde bulunmalı ve yönlendirmeler 
yapılmalıdır. 

38 

YKS/ TYT Sınavları 

• İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Ortaöğretim-Şubesi 
• Tüm Liselerimiz 

 
 

Anadolu, Fen ve Sosyal Bilimler lisesi verilerine göre ilimiz YKS 
sınavında 2017 de 5. sırada, 2018 de 6. sıradadır.  İstatistikler ve 
yapılan değerlendirmeler incelendiğinde ilimizin YKS sınavlarında her 
zaman ilk 10 il içinde olduğu görülmektedir. Bununla birlikte ilimiz 
2000’li yıllarda Türkçe Sosyal alanında daha etkili iken 2010’lu yıllarda 
Matematik Fen alanında daha başarılı olduğumuz görülmektedir. 
Yabancı Dil alanında da ilimiz ülke ortalamasının üzerindedir. Bu 
durumun güçlendirilerek sürdürülebilmesi için Fen Lisesi, Sosyal 
Bilimler Lisesi, Anadolu Liseleri müdürleri ile ilgili şube müdürü 
koordinesinde gelişim planları hazırlamalı ve uygulanması ilgili şube 
tarafından izlenmelidir. 
Bütün sınavlarda olduğu gibi ilimiz TYT sınavlarında da ülke 
ortalamalarının üzerinde bir başarıya sahiptir. Değerlendirme 
raporumuzda bütün liselerimizin ders başarısı ve okulların yıllara göre 
başarı grafikleri verilmiştir. Sınav sonuçları incelendiğinde Türkçe, 
Sosyal Bilgiler, Fen Bilimleri ve Matematik derslerinin her birinin 
gelişime açık alanları bulunduğu görülmektedir. Her bir ders için 
başarının geliştirilerek sürdürülmesini sağlayacak tedbirlere ilişkin 
planlamalar ilgili şube müdürü ile okul müdürleri ve derslerin zümre 
başkanları tarafından yapılmalıdır. Yapılan gelişim planları ilgili şube 
tarafından takip edilmeli, emsallerine göre üstün başarı gösteren 
öğretmenler ödüllendirilerek taltif edilmelidir. 
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39 

Proje Okullarının Nitelik Ve Niceliğinin Artırılması • İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  
• Ortaöğretim-Şubesi  
• Din Öğretimi Şubesi 
• İlgili Okullarımız 

 

Proje okullarımızın ülkemizdeki sıralamasının, sosyal etkinlikler ve 
akademik başarı bakımından geliştirilmesi için gerekli çalışmalar ilgili 
şube müdürü ve okul müdürleri tarafından yapılmalıdır.  
Proje okul sayısının artırılması için gerekli çalışmalar yapılmalıdır. 

40 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleriyle Koordinasyonun Güçlendirilmesi 

 
• İl MEM Yöneticileri 

İlçe MEM Yöneticileri 

Aylık rutin toplantılar ilçelere gidilerek de yapılmalıdır. Toplantı 
yapılan her ilçe yaptığı faaliyetlerle ilgili bir sunum yapmalıdır. 
Bakanlığımızca düzenlenen hizmet içi vb. toplantılardan hemen sonra 
bir araya gelerek bilgi paylaşımı yapılmalıdır. İlimiz genelinde iyi 
örneklerin paylaşıldığı bir portal kurulmalıdır. İlçelerde yaşanan rutin 
dışı olaylar il yöneticileriyle paylaşılmalıdır.  
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